
Likums par spirta piejaukšanu
degvielām.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Visām personām un iestādēm, kas
izlaiž apgrozībā degvielas (2. p.), pirms to
izlaišanas apgrozībā jāpiejauc pēc tilpuma
pie katrām trim daļām degvielas viena
daļa absolūtā spirta.

2. Degvielas, kurām absolūtais spirts
piejaucams, nosaka finanču ministris.
Vajadzības gadījumos, kur techniskie
apstākļi to prasa, finanču ministris var
atbrīvot no spirta piejaukšanas. Kā par
degvielām, kurām spirts piejaucams, tā
arī par atbrīvošanu no piejaukšanas
izsludināms ,,Valdības Vēstnesī".

3. No spirta piejaukšanas ir atbrīvoti
degvielu krājumi, kas atrodas Latvijas
territoriālo robežu iekšzemes virzienā
pārbraucošās spēka mašīnās, līdz 50 kg
kopsvarā; pārākumam piemērojami šā
likuma noteikumi.

Gadījumā, kad spirta- piejaukšana robe-
žas pārejas punktā nebūtu iespējama, vai
kad mašīnas vadītājs to nevēlētos, var
aprobežoties ar naudas summas samaksu
piejaucamā spirta daudzuma vērtības
apmērā pret muitas iestādes kvīti.

4. Absolūtais spirts 1. pantā minētam
nolūkam izpērkams pirms degvielu izlai-
šanas apgrozībā par pašizmaksas cenu,
kuru nosaka finanču ministris.

5. Absolūtā spirta uzglabāšanai un
piejaukšanai degvielām vajadzīgās tvertnes
un ierīces ierīko degvielu ievedējs vai
ražotājs savās noliktavās uz savu rēķinu,
un tām jābūt iekārtotām līdz finanču
ministra noteiktam termiņam.

6. Par šā likuma pārkāpšanu finanču
ministris var uzlikt vainīgiem naudas
sodu līdz 5000 latiem.

7. Instrukciju par šā likuma dzīvē
izvešanu izdod finanču ministris.

Likums stājas spēkā trešā dienā pēc
finanču ministra publicējuma ,.Valdības
Vēstnesī" par absolūtā spirta laišanu
apgrozībā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 12. maijā.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums likumā
par apriņķa valdes un revīzijas

kommisijas vēlēšanām.
Likumā par apriņķa valdes un revīzijas

kommisijas vēlēšanām (Lik. kr. 1927. g.
194 un 1928. g. 36) I3L un 14. pantu
atvietot ar jaunu tekstu tā:

13'. Apriņķa vēlēšanu kommisija
pieņem tikai tādus kandidātu sarakstus,
kuru iesniedzēji var uzrādīt attiecigas
apriņķa valdes kvīti vai tās norakstu
par 100 latu drošības naudas iemaksu
attiecīga apriņķa valdē. Naudas iemak-
sātajam izsniedzamā kvītē uzrādāms,
kas naudu iemaksājis, kāds nosaukums
būs kandidātu sarakstam, par kuru
drošības nauda iemaksāta, un kad nauda
iemaksāta. Iemaksātā drošības nauda
atdodama iemaksātajam, ja nokandidātu
saraksta ievēlēts vismaz viens apriņķa
valdes vai revīzijas kommisijas loceklis.
Drošības nauda, kas iemaksāta par sa-
rakstiem, no kuriem neviens apriņķa
valdes vai revīzijas kommisijas loceklis
nav ievēlēts, ieskaitāma apriņķa valdes
ienākumos.

14. Iesniegtos sarakstus, kas ap-
mierina iepriekšējā panta noteikumus,
Apriņķa vēlēšanu kommisija numurē,
piešķirot sarakstiem, kas ar to pašu
nosaukumu bijuši iesniegti iepriekšējās
Saeimas vēlēšanās, agrāko numuru, bet
jauniesniegtiem sarakstiem numurus
sadala pēc lozes. Pēc tam apriņķa valde
sarakstus nodrukā uz atsevišķām lok-
snēm un caur pagasta valdi izdala pa
vienam eksemplāram no katra saraksta
visiem vēlētājiem, ne vēlāk kā 7 dienas
pirms vēlēšanām.

Likums stājas spēkā ar 1932. g. 1. jan-
vāri.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 12. maijā.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.

Valsts Prezidents A>. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents ' izsludina
šādu likumu:

Papildinājums likumā
par pagasta padomes vēlēšanām.
Likumu par pagasta padomes vēlē-

šanām (Lik. kr. 1922. g. 57) papildināt
ar jaunu 14'. pantu:

14'. Pagasta vēlēšanu kommisija
pieņem tikai tādus kandidātu sarak-
stus, kuru iesniedzēji var uzrādīt at-
tiecīgas pagasta valdes kvīti vai tās
norakstu par Ls 30,— drošības naudas
iemaksu attiecīgai pagasta valdei.
Naudas iemaksātajam izsniedzamā kvītē
uzrādāms, kas naudu iemaksājis, kāds
nosaukums būs kandidātu sarakstam,
par kuru drošības nauda iemaksāta, un
kad nauda iemaksāta. Iemaksātā dro-

'šības nauda atdodama iemaksātajam,
ja no kandidātu saraksta ievēlēts vismaz
viens pagasta padomes vai revīzijas
kommisijas loceklis. Drošības nauda, kas
iemaksāta par sarakstiem, no kuriem
neviens pagasta padomes vai revīzijas
kommisijas loceklis nav ievēlēts, ieskai-
tāma pagasta pašvaldības ienākumos.

Likums stājas spēkā ar 1932. gada
1. janvāri.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 12. maijā.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesim

SAEIMA.

Sēdes 19. maijā.
Rīta sēdē, ko atklāja priekšsēdētājs

Dr P. Kalniņš pulksten 10, turpinājās
vispārējas debates par valsts budžetu.
Ar runām uzstājās J. Breikšs, J. Ba-
lodis, V. Bastjānis un J. Vinters.

Pēcpusdienas sēdē, ko atklāja priekš-
sēdētājs Dr P. Kalniņš pulksten 5,
steidzamības kārtā pieņēma likumu par
valsts garantijām eksporta kreditēšanai,
bet otrā lasījumā apsprieda pārgrozījumus
un papildinājumus noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu un likumprojektu
par pašvaldību obligātorisko skolu skolo-
tāju algošanu.

Nākošā sēde šodien, pulksten 10.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija
par privāto skatuves mākslas
iestāžu reģistrēšanas kārtību un

to pārraudzību.
(Izdota uz noteikumu par privātām ska-
tuves mākslas iestādēm 4. panta pamata.)

1. Fiziskas un juridiskas personas, kas
vēlas atvērt un uzturēt privātas pastāvīgas
skatuves mākslas iestādes (teātrus, operas,
operetes, balletus un dramatiskas trupas),
iesniedz Izglītības ministrijai pieteikumu
reģistrēt tās, pievienojot pēdējam iestādes
statūtus 2 eksemplāros un pieteikumā no-
rādot: a) iestādes pilnīgu nosaukumu un
mērķi, b) tās atrašanās vietu, c) līdzekļus
iestādes ierīkošanai un uzturēšanai, un
d) iestādes atbildīgo māksliniecisko va-
dītāju, minot viņa izglītību un mākslinieka
stāžu. Jatmatveramās skatuves mākslas
iestādes nevar piesavināties jau pastāvošo
skatuves mākslas iestāžu nosaukumus.

2. Pastāvošās privātās pastāvīgās ska-
tuves mākslas iestādes pārreģistrējamas Iz-
glītības ministrijā līdz 1931. g. 1. augustam
šās instrukcijas 1. pantā noteiktā kārtībā.

3. Privātās skatuves mākslas iestādes
uzturētāja pienākums ir apgādāt iestādi
ar piemērotām telpām un vajadzīgo in-
ventāru. )

4. Privātās skatuves mākslas iestādes
uzturētājam katru gadu līdz 15. februārim
jāiesniedz Izglītības ministrijai nākošās
sezonas budžeta projekts un pārskats par
iestādes darbību, saimniecības stāvokli
un repertuāru pagājušā pusgadā, līdz
1. augustam — nākošās sezonas d bības
plāns un repertuārs, ziņas par iestādes at-
bildīgo māksliniecisko vadītāju, aktieru
sastāvu, viņu izglītību un mākslinieka
stāžu, un līdz 1. septembrim — pārskats
par iestādes darbību, saimniecības stā-
vokli un repertuāru pagājušā sezonā resp.
darbības gadā.

5. Izglītības ministrijas pārstāvjiem
tiesība pārbaudīt privāto skatuves mākslas
iestāžu administrātīvi-saimniecisko un arī
māksliniecisko darbību , apmeklēt mēģinā-
jumus, izrādes un vispār sekot skatuves
mākslas iestāžu darbībai.

6. Izglītības ministrijas pārstāvjiem un
Skatuves mākslas padomes locekļiem brīva
ieeja visās skatuves mākslas iestāžu izrādēs
un izrīkojumos.

7. Šīinstrukcija spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā. Ns 2364.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Sekretārs V. Vīgants.

Apstiprinu.
1931. g. 13. .maijā.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV« 179
par Saulkalnes pieturas punkta atvēršanu.

No 1931. g. 20. maija atveru Salaspils-
Ikšķiles posma 24. km pieturas punktu,
nosaucot to par ,,Saulkalne", vagonsūtī-
jumu preču operācijām, bet no 1931. g.
1. jūnija ievedu šinī pieturas punktā arī
pasažieru operācijas satiksmei. ar visām
Latvijas dzelzceļu stacijām. Bez tam
nosaku no šā pieturas punkta līdz kaimiņu
tarifstacijām šādus attālumus: līdz Salas-
pilij — 5,3 km un līdz Ikšķilei — 4,4 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā N° 156, kas iespiests 1924.g.

,,Valdības Vēstneša" 119. numurā un
,,Dzelzceļu virsvaldes rīk.krāj." 20.—23.nu-
murā, papildināts un izlabots ar vēlākiem
rīkojumiem, tabulas N° 1 iedales ar staciju
nosaukumiem ierakstīt starp Salaspils un
Ikšķiles staciju nosaukumiem ,.Saulkalne "
ar šādiem attālumiem:

līdz Salaspilij — 5,3 km
,, Rumbulai — 12,0 „
,, Šķirotavai — 15,6 ,,
,, Dreiliņiem — 18,1 ,,

,, Rīgai pas. — 23,3 ,,

,, Ikšķilei — 4,4 ,,
„ Ogrei I — 10,9 ,,
,, Ciemupei — 15,8 ,.
„ Ķegumam — 22,2 „
,, Lielvārdei — 27,9 ,.
,, Kaibalai — 33,5 ,,
,, Jumpravai — 39,2 „
,, Skrīveriem — 49,0 ,,
,, Aizkrauklei — 58,8 ,,
,, Koknesei — 70,5 ,,
., Klintenei — 82,7 „
„ Pļaviņām — 88,7 „
,, Aiviekstei — 95,2 ;,
,, Krustpilij — 105,7 ,,
,, Trepei — 122,4 ,,
,, Līvāniem — 134,4 ,,
,, Jersikai — 145,5 ,,
„ Nīcgalei — 162,4 „

„ Līksnai — 179,2 „
,, Nometnei — 189,7 ,,
,, Daugavpilij I pas. — 194,0 ,,
,, Daugavpilij I pr. — 195,0 ,,
,, Stropiem — 202,5 ,,
,, Naujenei — 211,2 ,,
,, Sprukstiem — 216,9 ,,
„ Izvāktai — 222,9 ,.
,, Silavai — 227,5 ,,
,, Krāslavai — 236,1 ,,
„ Skaistai — 248,1 „
„ Indrai — 263,1 „

2) noteikumos N° 330, kas publicēti
1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā
un. „Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā, un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma II" 342.—374. lap-
pusē, papildināti un grozīti ar vēlākiem
rīkojumiem, aiz stacijas nosaukuma,,Saule"
ierakstīt nosaukumu ,.Saulkalne" ar izda-
rāmo operāciju apzīmējumu ,,va" un
šādu atzīmi piezīmes iedalē:,,Izdara vagon-
sūtījumu preču operācijas, bet no 1931. g.
!. jūnija arī pasažieru operācijas".

Dzelzceļu galvenā direktora
pal. K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JVe 183
1931. g. 16. maijā,

par tarifa pazemināšanu Starptautiskās
koloniju izstādes, Parīzē, un Parīzes meses

apmeklētājiem.
Pamatojoties uz satiksmes ministra š. g. '

18. aprīļa rezolūciju. Starptautiskās kolo-
niju izstādes, Parizē, un Parīzes meses
apmeklētājiem, braucot pa Latvijas dzelz-
ceļiem, pazemināts tarifs visu klašu vi
nos par 25° ,, un biļetes par pazeminātu

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 jr \jq

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^M^^^Ē^^Š

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija:
%^^^^5i^^^^^F

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .N5 2. Tālrunis 20032 ^|^%^^^^* Rīgā, pilī JVe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$T~ Atvērts no pulksten 9—3

Likums par spirta piejaukšanu degvielām.
Pārgrozījums likumā par apriņķa valdes

un revīzijas kommisijas vēlēšanām.
Papildinājums likumā par pagasta pa-

domes vēlēšanām.
Saeima.
Instrukcija par privāto skatuves mākslas

iestāžu reģistrēšanas kārtību un to
pārraudzību.

Rīkojums par Saulkalnes pieturas punkta
atvēršanu.

Rīkojums par tarifa pazemināšanu Starp-
tautiskās koloniju izstādes, Parīzē, un
Parīzes meses apmeklētājiem.

Rīkojums par mācību beigām žīdu skolās
1930./31. māc. gadā.

Rīkojums par gala pārbaudījumiem žīdu
pamatskolās 1930./31. mac. gadā.

Rīkojums par mācību sākumu žīdu skolās
1931./32. māc. gadā.

Rīkojums par gala pārbaudījumiem žīdu
ģimnāzijās 1930./31. māc. gadā.

Rīkojums par pārbaudījumiem žīdu komerc-
skolās 1930./31. māc. gadā.

Rīkojums par pārbaudījumiem Centrālās
skolu organizācijas un biedrības ,,Ha-
more" vakara vidusskolās (ar piec-
gadīgu kursu) 1930./31. māc. gada
pavasarī.

Ministru kabineta sēde š. g. 19. maijā.



maksu izsniedz Valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta birojs, Rīgā, Šķūņu ielā
JNs 30 32.

Izstādes un meses apmeklētājiem, atse-
višķām personām, kas vēlas izlietot
minētu tarifa pazeminājumu, jāiegādājas
Francijas tirdzniecības pārstāvniecībā,Rīgā
Elizabetes ielā 41-43, dz. 1, izstādes vai
meses apmeklēšanai apliecība (carte de
legitimation) ar noplēšamo kuponu.

Apliecība uzrādāma Valsts dzelzceļu
ceļojumu un transporta biroja biļešu kasē,
pieprasot biļeti. Uz iesniegto apliecību
un noplēšamo kuponu Ceļojumu birojs
attiecīgā vietā uzspiež savu spiedogu
un atzīmē biļetes izdošanas dienas datumu,
pie kam noplēšamā kuponā uzrāda arī
izsniedzamās biļetes numuru, bet uz iz-
sniedzamas biļetes — apliecības numuru.
Kupons noplēšams un pievienojams biļešu

norēķinam, bet apliecība izsniedzama at-
pakaļ tās īpašniekam reizē ar biļeti.

Izstādes un meses apmeklētājiem, kas
brauc grupās ne mazākās par 10 perso-
nām, dokumentus braukšanai par pazemi-
nātu tarifu izsniedz uz pieprasījumu
Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojs un tarifa pazeminājuma izlietošanai
pa Latvijas dzelzceļu daļu nekādas aplie-
cības nav jāuzrāda.

Bez tam pa Francijas dzelzceļiem Starp-
tautiskās koloniju izstādes apmeklētājiem
tarifs pazemināts, braucot ar uzņēmēju
(aģentūru) biļetēm, par 30%, bet Parīzes
meses apmeklētājiem, braucot ar Franci-
jas dzelzceļu speciālām biļetēm, — par
50°/0, pie kam šīs biļetes, tāpat kā pa
Latvijas dzelzceļu daļu, izsniedz Valsts
dzelzceļu ceļojumu un transporta birojs
par pazeminātu maksu, kāda uzrādīta uz
pašām biļetēm, un tās derīgas turp un
atpakaļ braucienam pa Francijas dzelzce-
ceļiem biļetē uzrādītā laika periodā. Pie-
prasot biļetes, jāuzrāda augstāk minētās
apliecības izstādes vai meses apmeklēšanai.

Vilcienus kontrolējošām personām, kon-
trolējot pasažieru vilcienus, jāpieprasa no
pasažieriem, kuri uzrādīs biļetes ar aplie-
cību numuriem, uzrādīt arī apliecības
izstādes vai meses apmeklēšanai.

Ja pasažieris to nevar uzrādīt, tad no
viņa piedzenama pag. tarifā un noteikumos
Ne 27 § 19. paredzētā soda nauda un
pirmā stacijā pēc viņa atrašanas tam jā-
iegādājas tālākai braukšanai pa Latvijas
dzelzceļiem papildbiļetes, maksājot par vēl
nobraucamo gabalu 25% no parastās
biļetes cenas.

Šis noteikums attiecas arī uz tranzitā
braucošiem izstādes un meses apmeklē-
tājiem no Igaunijas.

Tarifa pazeminājums piešķirams: Parī-
zes meses apmeklētājiem no š. g. 5. maija
līdz 1. jūnijam un Parīzes starptautiskās
koloniju izstādes apmeklētājiem no š. g.
5. maija līdz š. g. 1. novembrim.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1931. g. 12. maijā. M 2257.

Izglītības ministra b. D. Jau džems

Rīkojums
par mācību beigām žīdu skolās

1930./31. mac, gadā.
1. Visās žīdu pamatskolās kārtējās

mācības beidzamas š. g. 27. maijā: bet
komercskolās un ģimnāzijās š. g. 29. maijā.

2. Pamatskolu VI klases skolēni atsva-
bināmi no kārtējam mācībām š.g. 25.maijā
pēc visām stundām; ģimnāziju un komerc-
skolu IV klasēs skolēni atsvabināmi no
kārtējām mācībām š. g. 21. maijā.

3. Skolas darbs pamatskolās jābeidz
ne vēlāk par š. g. 6. jūniju, bet komerc-
skolās un ģimnāzijās ne vēlāk par š. g.
15. jūniju.

4. Pamatskolu VI klases gala pārbaudī-
jumi sākami ne agrāk par 27. maiju, bet
vidusskolās — ne agrāk par 26. maiju.

5. Iekārtojot pārbaudījumu laiku, jā-
raugās, lai pārbaudījumi netraucētu kārtē-
jās mācības pārējās klasēs.

Pārvaldes priekšnieka v. B. Grīnmanis.
Nodaļas vadītājs V. Polockis.

Apstiprinu.
1931. g. 12. maijā. JVs 2258.

Izglītības ministra b. D. Jaudzems.

Rīkojums
par gala pārbaudījumiem žīdu
pamatskolās 1930./31.māc. gadā.
1. Žīdu pamatskolu Vlklasēs, kā ari

žīdu ģimnāziju II sagatavošanas klasēs
noturami sekošie pārbaudījumi:

1) rakstu darbs:
a. latviešu valodā,
b. pasniegšanas valodā.
c. rēķināšanā:

2) pārbaudījums vārdiem:
a. latviešu valodā,
b. rēķināšanā,
c. žīdu vēsturē un
d. dabaszinibās vai .vispārēja un

Latvijas vēsturē (pēc skolas«pai-
dagogu padomes izvēles).

2. Pārbaudījumu programmu un kārtību
nosaka līdzšinējie izglītības ministra apstip-
rinātie noteikumi.
Pārvaldes priekšnieka v. B. Grīnmanis.

Nodaļas vadītājs V. Polockis.

Apstiprinu.
1931. g. 12. maijā. Ns 2259.

Izglītības ministra b. D. Jaudzems,

Rīkojums
par mācību sākumu žīdu skolās

1931.32. māc. gadā.

1. 1931./32. mācības gads skolās iesākas
1931. g. L augustā un beidzas 1932. g,

3L jūlijā.
2. Kārtējās mācības visās pamatskolās,

komercskolās un ģimnāzijās jāiesāk 1931. g.
30. augustā, veicot līdz mācību saku-
mam visus priekšdarbus (kā iestāšanās,
pārbaudījumus, pēcpārbaudījumus u. c).
Pārvaldes priekšnieka v. B. Grīnmanis.

Nodaļas vadītājs V. Polockis,

Apstiprinu.
1931. g. 12. maijā. JV" ° 2260.

Izglītības ministra b. D. Jaudzems

Rīkojums
par gala pārbaudījumiem žīdu
ģimnāzijās 1930./31. māc. gadā.
1. Žīdu ģimnāzijās pēc kārtējo mācību

pabeigšanas noturami sekošie pārbaudī-
jumi: '

a) reālskolas:
II kl. pārbaudījumi vārdiem ģeogrāfijā

un fizikā,
III kl. pārbaudījumi vārdiem Latvijas

ģeogrāfijā un rakstu darbs algebrā,
IV kl. rakstu darbi latviešu valodā,

pasniegšanas valodā un analītiskā ģeo-
metrijā un pārbaudījumi vārdiem latviešu
valodā, fizikā, bioloģijā, trigonometrijā un
žīdu vēsturē:

b) r e ā 1 ģ i m n a z i j ā s

(ģimn. ,,A" stundu plāns, ar vienu jaunu
un vecu valodu):

II kl. pārbaudījumi vārdiem ģeogrāfijā
un ķīmijā,

III kl. pārbaudījumi vārdiem Latvijas
ģeogrāfijā un ģeometrijā,

IV kl. rakstu darbi latviešu valodā,
pasniegšanas valodā un latīņu valodā un
pārbaudījumi vārdiem latviešu valodā,
latīņu valodā, bioloģijā, trigonometrijā un
žīdu vēsturē:

c) n e o ģ i m n a z i j a s
(ģimn. ,,B" stundu plāns, ar divām jaunām

valodām bez vecās valodas):
II kl. pārbaudījumi vārdiem ģeogrāfijā

un ķīmijā,
III kl. pārbaudījumi vārdiem Latvijas

ģeogrāfijā un ģeometrijā,
IV kl. rakstu darbi latviešu valodā,

I jaunā valodā un pasniegšanas valodā
un pārbaudījumi vārdiem latviešu valodā
II jaunā valodā, visp. vēsturē, trigonome-
trijā un žīdu vēsturē.

2. Pārbaudījumu programmas un kār-
tību nosaka līdzšinējie izglītības ministra
apstiprinātie žīdu izglītības pārvaldes no-
teikumi.

3. Pārbaudījumu sadalījums pa dienām
un stundām iesūtāms žīdu izglītības pār-
valdei līdz š. g. 21. maijam.

Pārvaldes priekšnieka v. B. Grīnmanis.
Nodaļas vadītājs V. Polockis.

Apstiprinu.
1931. g. 18. maijā. JV°2367.

Izglītības ministra b. D. Jaudzems

Rīkojums
par pārbaudījumiem žīdu komerc-

skolās 1930. 31. māc. gadā.
1. Žīdu komercskolās pēc mācību pa-

beigšanas iekārtojami šādi pārbaudījumi:
I klasē —rakstu darbs komercrēķināšanā,
II klasē — pārbaudījumi vārdiem ķīmijā

un dabas zinībās,
III klasē — rakstu darbs algebrā un

pārbaudījums vārdiem vispārīgā vēsturē,

IV klasē — rakstu darbi latviešu valodā,
žīdu valodā, angļu valodā un komerc-
rēķināšanā un pārbaudījumi vārdiem lat-
viešu valodā, žīdu vēsturē, technoloģijā
un grāmatvedībā.

2. Pārbaudījumu kārtību un program-
mas nosaka līdzšinējie izglītības ministra
apstiprinātie žīdu izglītības pārvaldes attie-
cīgie rīkojumi žīdu ģimnāzijām.

3. Pārbaudījumu saraksts pa dienām
un stundām iesūtāms žīdu izglītības pār-
valdei līdz š. g. 23. maijām.
Pārvaldes priekšnieka v. B. Grīnmanis.

Nodaļas vadītājs V. Polockis.

Apstiprinu.

1931. g. 18. maijā. Ng 2368.
Izglītības ministra b. D. Jaudzems.

Rīkojums par pārbaudījumiem
Centrālās skolu organizācijas un biedrības
„Hamore" vakara vidusskolās (ar piec-
gadīgu kursu) 1930. 31. māc. gada pavasarī.

1. C. S. O. un biedrības ,,Hamore "
vidusskolās pēc mācību pabeigšanas jā-
iekārto šādi pārbaudījumi:

I klasē—rakstu darbs komercrēķināšanā,
i! klasē — rakstu darbi žīdu valodā,

grāmatvedībā un pārbaudījumi vārdiem
ķīmijā un vienā jaunā valodā (pēc paida-
gogu padomes izvēles),

III klasē — pārbaudījumi vārdiem saim-
niecības ģeogrāfijā un fizikā,

IV klasē — rakstu darbs latviešu valodā
un ģeometrijā un pārbaudījums vārdieir
vēsturē.

2. Pārbaudījumu saraksts iesūtāms žīdu
izglītības pārvaldei līdz š. g. 23. maijam.
Pārvaldes priekšnieka v. B. Grīnmanis.

Nodaļas vadītājs V. Polockis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Kultūras fonda domes sēde
1931. g. 18. maijā.

(Izvilkums no protokola.)
I. Dome pieņem gada pārskatu par

1930./31. budžeta gadu.
II. Dome piespriež sekošus pabalstus:

Budž. 3.
Ārpusskolas izglītība.

1. Jelgavas tautas konservato- Ls
rijai 4750

2. Liepājas tautas konservato-
rijai 4750

3. Latgales tautas konservatorijai
Daugavpilī (ar sev. noteikumu,
vērā ņemot b-bu ,,Līra") . . 5000

4. Rīgas tautas konservatorijai 4750
5. Ventspils tautas konservato-

rijai . . 1750
6. Āgenskalna tautas konserva-

torijai 1250
7. Valmieras mūzikas skolai. . 1500
8. Cēsu mūzikas skolai .... 1500
9. Rēzeknes tautas konservato-

rijai 1500
10. Bauskas tautas konservato-

rijai 1000
11. E. Vīgnera fonoloģijas institū-

tam . '...•• 2500
12. Rīgas simfoniskam orķestrim 7500
13. Liepājas filharmonijai . . . 7500
14. Latvijas tautas universitātei

Rīgā 6000
15. Rīgas tautas augstskolai . . 5000
16. Tautas augstskolu b-bas Lie-

pājas nodaļai 750
17. Daugavpils tautas augstskolai 750
18. Latgales*' tautas universitātei

Rēzeknē 1500
19. Tautas augstskolu b-bas Val-

kas nodaļai 500
20. Latv. tautas universitātes Val-

kas nodaļa 500
21. Mazsalaces tautas augstskolai 750
22. Latv. tautas universitātes

Mūrmuižas nodaļai 500
23. Kurzemes muzeja b-bai Lie-

pājā 2000
24. Latv. teātra b-bai muzejam 2000
25. Latv. vēstures pētīšanas b-bai

muzejam 1000
26. Latv. arodbiedrību centrāl-

birojam Darba muzejam . . 2000
27. Latv. dabas zinātņu b-bai Da-

bas muzejam 750
28. Latvijas skolotāju savienībai

Paidagoģiskam muzejam . . 2000
29. Rīgas vēstures un senatnes pē-

tītāju b-bai Doma muzejam. 1000
30. Zemgales muzejam Jelgavā. 1000
31. Ilūkstes un Daugavpils apr.

skolotāju arodn. b-bai muze-
jam eksponātu iegādāšanai . 400

32. Latv. senatnes pētītāju b-bas . Ls

Cēsu nodaļai muzejam . . . 1000
33. Rēzeknes pils. valdei skolu mu-

zejam . -. . 500
34. Centrālai jzglītības savienībai 3000
35. Savienībai Latvijas ārpusskolas

izglītības padomei 4500
36. Latv. kult. veic. b-bai . . . 4000
37. Latg. latv. rom.-kat. kult.

veic. b-bai „Saule" Daugav-
pilī 4000

38. Lats;, kult. veic. b-bai ,,Jauna
Straume" Rēzeknē 3500

39. Ludzas latg. kult. veic. b-bai 2500
40. Izglītības b-bai .Progress"

Rēzeknē '. . . 1500
41. Latv. nāc. jaunatnes savienībai 1500
42. Biedrībai ..Latvju Jaunatne" 1250
43. Lauku jaunatnes b-bai . . . 1250
44. Latv. katoļu jaun. b-bai. . . 1250
45. Latvijas Jaunatnes Sarkanam

Krustam 500
46. Biedrībai ,,Darba Jaunatne" 1250
47. Jaunatnes organizācijai ,.Vie-

stura savienība" Jelgavā . . 1000
48. Zemgales kult. veic. b-bai Jel-

gava i.wu
49. Lietuvju katoļu biedrībai

„Šviesa" Rīgā ..,.; 500
50. Latgales ārpusskolas izglītības

padomei 750
51. Latv. katoļu izgl. b-bai Aglūnā 750
52. Latv. bērnu palīdzības savie-

nībai ..... 3500
53. Latvijas bērnu draugu b-bai 3500
54. ? Latv. siev. nac. ligai kopā ar

sekcijām . 2500
55. Bērnu labklājības b-bai ,,Māte

un bērns" 1500
56. Latvijas biškopības centrāl-

biedrībai .1000
57. Latvijas skolotāju savienībai

kursiem 2000
58. Latvijas nacionālo skolotāju

savienībai Paidagoģiskam in-
stitūtam — kursiem .... 2000

59. Latgaliešu skolotāju centrālai
biedrībai kursiem 1500

60. Izglītības kooperatīvam ^ Kul-
tūras Balss" 850

61. Folkloras krātuvei 4000
62. Latgales jaunatnes b-bai . . 1000
63. P. Tilts, mākslas amatniecības

kursiem 750
64. E. Plāts, mākslas amatniecības

kursiem ., . . . 750
65. M. Grīnbergai tautas mākslas .

darbiem 750
66. Tautu savienības veic. b-bai

Latvijā J000
67. Rīgas latg. kult, veic. b-bai

bērnu dārzam 1000

Budž, 9, b.

Grāmatu un mūzikāliju izdošana.
68. K. Mūlenbacha un J.Endzelīna

latv. vārdnīcas turpināšanai 15000
69. Latv. Konversācijas vārdnīcas

V un VI sēj. iegūšanai tautas
bibliotēkām 1000 eks 28000

70. ,,Latvju tautas dainu" (izd.
„Literatūra") VII un VIII sēj.
iegūšanai 300- eks 5400

71. A. _ Rolavam I. Kanta „Tīrā
prata kritika" tulkojuma izdo-
šanai 2000

72. Filologu b-bai rakstu XII sē-
juma izdošanai ....'... 2500

73. Rakstu krājuma ,,Latvieši"
11 sējuma izdošanai (prof. prof.
P. Šmita, Fr. Baloža un A. Ten-
teļa red.) 2000

74. K. Obšteinam Paidagoģijas
vēstures III d. izdošanai ' . . 1000

75. Valsts bibliotēkai A. Ģintera
manuskripta,,Latviešu zinātne
un literatūra" 1904.—1905. g.
pirkšanai . .. 1500

76. L. U. Botāniskam dārzam
rakstu izdošanas turpinās. . 2000

77. Fr. Garajam Tūcidida darba
,,Peloponēsiešu karš" tulko-
juma II d. izdošanai .... 1500

78. Tautu savienības veic. b-bai
rakstu IV sējuma izdošanai. . 1000

79. Latvijas bioloģijas b-bai rakstu
II sējuma izdošanai 1000

80. Rīgas vēstures un senatnes pē-
tītāju b-bai„Akten und Recesse
der livlāndisciien Stāndetage"
II sēj. izdošanai . . . . T . 2000

81. Dr jur. A. Bulmerinka ,,Vier
Būcher der Landvogtei der
Stadt Riga" IV sēj. " I daļas
manuskripta iegūšanai . . . 1500

82. L. U. Sistem. zqoloģijās institū-
tam ,,Folia Zoologica et Hydro-
biologica" izdošanas turpinā-
šanai 1500



. Nekustamas mantas saraksts,
5

vaim pr» = n«« T V-, ™.ytfzemkopības ministra s. g. 20. aprīļa lēmuma ir jāoiedalās „Laužna-Pīlata" meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie Valmieras apr.
/"'"""^ pdg, ,.iauzna-FUata mei. sab. novadgravju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

S Dalībnieka Dalībniekam Māju NāNŠ
JffiJJi

Dalībnieka - -„piederošo vai ? Kādā pagastā atrodas mājas projekta,o īpašumu . i
a Vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ^rēķina

* Piezīmes
. -. esošo maiu mernie- zemes ,:.,-.,,=! apzīmējums , rīhas „5m,*„ niederēia dalībnieku

Ķ nosaukums ..1D?S grāmatu pieaereja
% plāniem reģistra . Dalsu SKaitu

' Ls

1. Zemkopības ministrija īpašniece Valmieras ferma 63 Fabc 14911 Valmieras pagasta Valmieras muižas 2017,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Valsts ,, Valmieras cietuma 69F 159 ' rādītās darbu izmaksas sum-

zeme " " " " mas uzskatāmas par pamatu
3. Kārlis Ernests Leimanis .. . īpašnieks Kalnieši 6F.Fa 14475 ., „ „ „ 334.- StaMmTokŠSaiTā
4. Jānis Cīrulis ,, Mezciemi 5F, 12481 „ „ ,

;; 241 — P«e darbu pirmreizējās izve-
5. Jānis Neza „ Brīvzemnieki !3Fab 10299 278— šanas' ta arI pie izvest0
6. Hermans-Alfrēds Berklavs ... „ Berklavi lfiF 10914 920— darbu uzturēšanas _ kārtībā
7 15,-,;^ r;^h„o o- »? |7C„rr;, " " » " ^--' turpmāk, neņemot vēra darbu7. JamsBrkin, „ Birzmeki 17F(15F) „ „ „ „ 286,— faktisko izmaksu, kura varbūt
8. Jānis Skrastiņs „ Skrastiņi 20F 8911 „ „ „ (- 286,— mazāka vai lielāka.'
9. Valmieras pagasta pašvaldība . . īpašniece Vairogi 70F 5541 „ ' 327 —

10. Augusts Cīrulis īpašnieks Cīruļi ' 122Fab , 14452 „. „ „ ;] 274^—
11. Lilija Bundže dz. Gregors . . . īpašniece Vanagi 151F 14102 ,, „ „ ff 477 —
12. Jānis Paeglis īpašnieks Paegļi 148F 15936 „ „ „ „ 462^—
13. Valsts ' īpašniece Valsts zeme — „ „ ,. „ 185,—

Rīgā, 1931. g. 6. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

fcuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Rūjienas meliorācijas sabiedrībā „Ziemelis", jāņem dalība
pie Valmieras apr. Ternejas pag. Rūjienas mel. sab.,,.Ziemelis" 111 grupas galveno novadgravju rakšanas darbu izvešanas saistīto izdevumu kārtošanās un izvesto

darbu kārtībā uzturēšanas.

?2 Māiu JVoNb Darbu
ļļ Dalībniekam J izmaksa pēc

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,lj cx 11 u 1111 Kei īnašumu nn kuras,g _ , . _ . ., viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas „„,si,;„. Piezīmes
vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes . ... dalībnekuapjums nosaukums

^

cīb^ grāmatu t^ereja
£££

*ļ Ls

1. Jānis Briedis īpašnieks Laucēni 17F,Fa 5582 Ternejas pag. Juvates muižas 250,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. ļēkabs Sprinģis „ Polbrenči 3 355 „ „ ļeru „ 481,— rādUās 7tb-u izmaksas sum-
n ^

, . L-1-- n -i ī v . r c>-i x ? nr ? h' ,ii r r-o mas uzskatamas par pamani
3. Zelma-Amahja Smits . īpašniece Lejas Sikmetn IV 4191 Naukšēnu ,, Jurates ,, 5/2,— dalībnieku maksājumu no
4. Jānis Zolmans īpašnieks Alejas 15F,Fa 5569 „ „ „ „ 85,— teikšanai un nokārtošanai, kā
5. ļānis Bišofs-Bišs „ Vidus-Sīkmerti V 4786 „ „ „ „ 477,— pie darbu pirmreizējas izveša-
6. Alberts Vinters „ KalnaSīkmerti VI 4143 „ „ „ „ 192— ņas tā arī pie izvesto darbu
„...„,., ,-, .„ „, r~ ". ? e ao~ kartība uzturēšanas turpmāk,
7. Jams Sedmals „ Rencisi 10- 2811 Ternejas „ Enņu „ 43/,— neņemot vērā darbu faktisko
8. Teodors Šmidts ,, Vēveri 361 ,, ,, Jēru ,, 148,— izmaksu, kura var būt lielāka
9. Pēters Paukšens „ Ķipi 22 2594 ,, „ Eriņu „ 212,— vai mazāka.

10. Valsts. īpašniece Valsts fonda zeme — — — 587,—
Rīgā, 1931. g. 8. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. j. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

83. Latvijas ģeogrāfijas b - bai Ls

rakstu III sēj. izdošanai . . 1500
84. K. Rozēm Angļu-Latviešu va-

lodas vārdnīcas izdošanai . . 1500
85. B-bai,,Teodora Zeiferta fonds" '

rakstu krājuma izdošanai . . 1500
86- Prof. Dr N. G. Lebedinskim

Zooloģijas mācības grāmatas
izdošanai 1500

87. Prof. M. Zīlēm brošūras „Ver-
bandlungen der ersten Konfe-
renz zur Forrierung medizini-
scher Svnthese" izdošanai pa- .
pildu pabalsts .- 500

III. Dome noraida 74 lūgumus. (Lū-
dzējiem paziņos ar rakstu).

IV. Nākamā Kultūras fonda Domes
sēde š. g. 15. jūnijā.

Kultūras fonda sekretārs J. Kauliņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 20. aprīļa lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
,,Laužna-Pīlata" meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Val-
mieras apriņķa Valmieras pagasta „Laužna-
Pīlata" meliorācijas sabiedrības novad-
gravju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
,,Laužna-Pīlata" meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 18. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Rūjie-
nas meliorācijas sabiedrības ,,Ziemelis "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Val-

mieras apriņķa Ternejas pagasta Rūjienas

meliorācijas sabiedrības ,,Ziemelis" 111 gru-
pas galveno novadgravju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzdots par pienākumu pie-
dalīties Rūjienas meliorācijas sabiedrībā
,,Ziemelis", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Pasts un telefons,
1) Iekārtoti sekojoši sarunu punkti:

Bulduri — Rīgas apriņķī, Bulduros,
Lielā prospektā Ne 100;

Būriņozoli — Lutriņu dzelzceļa stacijā,
Liepājas-Glūdas līnijā;

Vīksnumežs — Vīksnas dzelzceļa sta-
cijā, Gulbenes-Jaunlatgales līnijā.

2) Pārveidota Priedes pasta palignodaļa —
Jelgavas apriņķa Šalgales pagastā, par
pastu uņ telefona palīgnodaļu.

3) Iekārtotas naudas pārvedumu un paku
operācijas sekojošās pasta palīgnodaļās:
Palsu — ļaunlatgales apriņķa Liepnas

pagastā;
Sieksātes — Sieksātas dzelzceļa stacijā,

Liepājas-Glūdas līnijā;
Stabulnieku — Rēzeknes apriņķa Vids-

muižas pagastā.
4) Pārvietotas:

Aulejas telefona palignodaļa — Dau-
gavpils apriņķa Aulejas pagastā, ap-
vienojot ar pasta palīgnodaļu:

Ovišu pasta un telefona palignodaļa —
Ventspils apriņķa Sarkanmuižas pa-
gastā, uz Ovižu dzelzceļa staciju —
Ventspils-Mazirbes līnijā.

Direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Paziņojums.
Saskaņā ar dzelzceļu likuma 19. §,

satiksmes ministra 1928. g. 19. martā
apstiprinātiem noteikumiem N°333, dzelz-
ceļu virsvalde paziņo, ka ar 1931. gada

20. jūniju Tukuma - Jelgavas līnijas

110. km un Zemgales-Rītupes līnijas
90. km apsargāmās pārbrauktuves tiek
pārvestas neapsargāmās

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 20. maijā, „S i k -

s p ā r n i s" prof. M. Reinharda režijā. — Ceturt-
dien, 21. maijā, Rimska-Korsakova opera ,,Ne-
mirstīgais Kaščejs" un Samaņa ballets
„Karnevāls". Operu diriģē Teodors Reiters.
Režiju vada Pēteris Meļņikovs; jaunu dekoratīvo
tērpu gatavojis Eduards Vītols. Derīga pirm-
izrāžu abonementa 8. biļete.

Nacionālais teātris. Trešdien, 20. maijā, pulk-
sten 8 vakarā lētā izrādē H. Raudzepa komēdija
,.M i ku m e r d i". — Ceturtdien, 21. maija,
pulksten 4 pēc pusdienas lētā izrādē J. Raiņa
,,Jāzeps un viņa. brā|i". Pulksten 8
vakarā lētā izrādē E. Medņa komēdija „T u ! Brī-
nišķā!". — Piektdien, 22. maijā, pulksten 8
vakarā pirmo reizi Z. Geijera komēdijas „M a i -
nītās lomās", J. Zariņa režijā. — Sestdien
izrādes nav. Dabūjamas biļetes svētku izrādēm:

I vasaras svētkos, svētdien, 24. maijā, pulk-
sten 2 dienā lētā izrādē F. Dālgrena ,,Verm-
I and iesi". Pulksten 8 vakarā tautas izrādē
Arnolda un Bacha komēdija ,,Taupības
kurators".— II svētkos pirmdien, 25. maijā,
pulksten 2 dienā lētā izrādē A. Brigaderes ,,Lo-
litas brīnumpiitii s". Pulksten 8 vakarā
Z. Geijera komēdija ,,Maiiīītās lomās". —
III svētkos, otrdien, 26. maijā, pulksten 2 dienā
lētā izrādē J. Akurātera komēdija ,,P r i e c I ga i s
saimniek s". Pulksten 8 vakarā tautas izrādē
Franka un Hiršfelda komēdija „V e i k a I s ar
Ameri ku".

Dailes teātris. Trešdien, 20. maijā, pulksten 8
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē pirmo
reizi ,-,V a 1 ša sapnis". — Ceturtdien, 21. un
piektdien, 22. maijā, pulksten 8 vakarā. Lilijas
Štengeles viesizrādē ,,Valša sapnis".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem aprobežotā
skaitā puscenas.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 19. maijā.
1. Pieņem 1930. g. 5. jūlijā Londonā

parakstīto starptautisko kravas markas
konvenciju un nolemj to iesniegt Saeimai
ratificēšanai.

2. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
81 . un 82. pantu atņem Latvijas pijsoņa
tiesības šādām personām: 1) Kārlim
Zūdiņam, 2) Akselim Knorram, 3) Niko-
lajam Sprudziņam, 4) Anastasijai Gros-
barts, 5) Zorucham Frīdmanim, 6) Rubi-
nām Feigelsonam, 7) Solomonam Uzdi-
ņam, 8) Moisejam Cinam, 9) Ābramam
Kafelam, 10)Samuelam Musinām, 11) Mi-
chailam Garnicam, 12) Vladimiram Goiu-
beckim (Golubeckijs), 13) Mordchajam
Muravičam, 14) Osipam Mileiko, 15) Moi-
sejam Joršam, 16) Zāmuelam Cerbinam.

3. Ieceļ Latvijas sūtni Londonā F. Ves-
mani par Latvijas locekli izlīgšanas
kommisija starp Latviju un Amerikas
Savienotām valstīm.

4. Ieceļ Saeimas priekšsēdētāja biedru
zv. adv. K. Pauluku par Latvijas
locekli izlīgšanas kommisija starp Latviju
un Dāniju.

KURSI.

Rīgas biržā 1931. gada 20. maijā.

Devīzes;

1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šve ices franku 99,65—100.40
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139.25
100 Austrijas šiliņu 72.75—73 .45
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208.90
100 Vācijas marku 123,20—123.85
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,95—138 65
100 Polijas zlctu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,H

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3425 ,
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri :

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmi aris.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 19. aprīlī Ikšķiles
pag., Rīgas apr., mir. Annas
Miķcļa m. Zariņš, dzim. Pakalns,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
L. Ne 4224. 2006

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

(īiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt,
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mir. Pētera Upmala
testamenta izpildītāja Kārļa Er-
valda lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 11. martā
publicēto 1930. g. 17. decembri
mir. Pētera Anča d. Upmala
1930. g. 30. novembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Anča d. Upmala mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu, laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pas'udinās par li-
kumīgā snēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
1990x L. Ne3847

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 22. aprīlī publicēto
1931. g. 14. martā Rīgā mir.
Miķeļa Mārtiņa d. Streiļa 1931. g.
14/ martā publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Miķeļa Mārtiņa d.
Streiļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
1991.x I.. Ns4197

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. Ities. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ernesta Egles_ piln-
varnieka, zv. adv. Ļeva Žagara
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 12. novembri publicēto
1928. g. 24. decembrī Alūksnes
pag. mir. Andreja Jāņa d. Egles
1928. g. 24. decembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Egles mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības,pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
1993x L. Ns4370

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 10. decembrī Mētrienas
pagastā mirušā Jura Jāņa dēla
Brieža ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
L. Ne 4341 1995

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 4. maijā
Liezeres pag. mir. Jāņa Andreja d.
Pupuriņa testamentu.

Rīgā,* 1931. g; 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4270b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967. 2011. līdz
2079. p. un Balr. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz nepiln-
gadīgā ļāņa Kalāča aizbildņa
Mārča Stīpnieka lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
II. martā publicēto 1929. g.
10. decembrī Cēsīs mir. Pētera
Dāvā d. Kalāča 1929. g. 11. ok-
tobrī pie Liepas pagasttiesas
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Pētera, Dāvā d. Kalāča
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
1992x L. No 3312/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 29. decembrī Vecgulbe-
nes pagastā mirušā Otto An-
dreja dēla Skarneļa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
L. Ne 4366. 1994

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 9. jūnijā Valkas
pagastā mirušā Jūlija-Teodora
Jāņa dēla Appiļa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
L. Ne 4422. 1996

Priekšsēd. b. A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. crc:. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minčiās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 3. sept.
Rīgā mir. Ženijas Anša m.
Gēbels (Goebel), dzim. Straut-
manis testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
4271b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 29. oktobrī Rīgā mirušā
Jāņa-Helmuta Jāzepa d. Valen-
čuka ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
L. No 3699 1997

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 28. janvārī Rīgā mirušā
Mārtiņa, Jāņa d. Oša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g 23. aprīlī.
L. No 4382 1998

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 10. martā Rīgā mirušā
Eduarda, Jāņa d. Ulmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
L. Ns 4453 1999

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. lamata paziņo, ka pēc
1930. g. 17. jūlijā Kokmuižas
pag. mir. Jāņa Mārča d. Grunta
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt šīs tiesības mi lētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
L. Ns 4409. 2004

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 17. jūnijā ' Rīgā mir.
Idas-Barbaras Krišjāņa meitas
Kuskmets, dzimusi Zūbers ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4398

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2133 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 10. novembrī Rīgas
Jūfmalas pilsētā, Majoros, mir.
Ernesta Viļā dēla Zariņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. N9 4393 2138

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. T3irkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo ka
pēc 1927. g. 5. augustā Zeltiņu
pagastā mirušā Augusta Pē-
tera dēla Paipala ir at-
klāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. Ns 4300 2139

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 24. decembrī
Cēsīs mir. Aleksandras, Kārļa m.
Kozlovski ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā. sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns3567

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veicfners

2141 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. gada 10. janvārī
Vecpiebalgas pag. mirušā Jē-
kaba An?a d. Saknīša (Saknes)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. No 4410

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.

Priekšsēd. b. A.Veidners.
2142 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 25. jūnijā Rīgā mirušā
Vincenta (Vikentija; Jermoloviča
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem^legātāriem, fideikomisāriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. Ne 4396. 2143

Priekšsēd. b. A.Veidners..
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 3. aprīlī Kauguru pag..
Valmieras apr. mir. Lības Miķeļa
meitas Orinbergs, dzim. Pakalns
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. N? 4225. 2144

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ue Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 9. jūlijā Rīgā mirušās
Annas Matīsa m. Kalniņ, dzim.
Zommer, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4425

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2000 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1909. g. 9. jūlijā Zvārtavas
pagastā mirušā Kārļa Sīmaņa
dēla Meļļa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā , šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4352

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2001 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 27. decembrī Bauņu
pagastā mirušās Annas Pētera m.
Broža, dzim. Sternman, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā.termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4424

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2002 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 15. jūnijā Salaspils
pagastā mirušās Katrīnes Jāņa
meitas Kolman, dzim, Skulte,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
L. Ns 4418. 2003

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Pētera Razumeja lū-
gumu atzīt Kārli Jāņa d. Razu-
meju par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1931. g.
22. aprīļa un Civ. proc. lik. 1947.
līdz 1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Kārli Jāņa d. Razumeju
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas zinas ka Kārlis Jāņa d. Razu-
mejs atrodas pie " dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
arzīs viņu nar mirušu.

Rīgā, ' 1931. g. 24. aprīlī.
L. Ne 4403/11. g. 2158b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zalmans Nochitna d.
Livšitcs un Klāra Josifa m. Ger-
soni (Gersony) noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga, 1931. g. 22. aprīli
reģistra No 7178, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzartļp
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L.Ns4645

Rīgā. 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4185z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē noiasīs 1931. g. 27. febr.
Mangaļu pag. mir. Jāņa Indriķa
dēla Kūma mantojuma līgumu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4273b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Sīmanis (Simeons)
Volkovs un Marija Volkovs .dzim.
Vudrickis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1931. g. 8. maijā
reģistra Ns 12673, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. 'paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 4838

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
4187z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 26. jūlijā
mirušā Aleksandra, Pētera d.
Treknā ir atklāts mantojums un
uzaicina,, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
rhantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju. mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
L. Ns 4340 2008

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 7. janvāri Ērģemes
pag. mir. Eduarda Dāvā d. Celma
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
L. No 4440 2009

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 15. augustā Vec-
piebalgas p. mir. Pētera Pētera d.
Sniedzes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. '24. aprīlī.
L. Ne 4411 2136

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 11. oktobrī Zie-
mera pagastā mirušā Arvīda-
Adoifa Otto dēla Lejas
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. Ns 3696

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2137 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 16. oktobrī Rīgā
mirušā Nikolaja Nikolaja dēla
Pētersona ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. Ns 4397 2134

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 5. septembrī Strenčos
mir. Annas Vēvērs, dzim. Steik-
manis ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. Ns 4363. 2135

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
ar Rīgas apgabaltiesas 1930. g.
10. decembra lēmumu par mirušu
atzītā Jēkaba-Rudolfa, Reiņa d.
Breikša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4383

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2007 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē noiasīs 1931. g. 3. febr.
Inčukalna pag. mir. Reiņa Jāņa
dēla Spoles testamentu*.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4274b Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 193t. g. 17. februārī
Mellužos mir. Dārtas Toma m.
Treilibs testamentu. .

Rīgā,' 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4283b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Valentinas Kaspara
dēls Feldmans un Zuzanne Dezi-
rēja (Desire) m. Feldmans, dzim.
Vander Haeghen, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena, 1931. g. 21. ap-
rīlī reģistra Ns 9887, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 4644

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

4184z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Kārlis Priednie 'ks
un Emilija Priednieks, dzim.
Rutentals, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgala, 1931. g. 21. aprīlī
reģistra Ns 17146, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
4186z L. Ne 4643
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
22. martā Dzelzavas pag. mir.
Pētera Kārļa d. Lazdupa testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4272b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 5. martā
Limbažu draudzē mir. Emīlijas
julfa m. Līsmanis testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd.'b, A. Veidners.

4275b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs no nolasīs 1930. gada
1. decembrī Vitrupes pag. mir.
Kārļa Pētera d. Vītola testamentu

Rīgā, 1931. g, 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4276b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē noiasīs 1929. e. 16. decembrī
Mellužos mir. Katrīnes-Elizabetes
Jufa m. Bergmanis, dzim. Rozen-
bergs testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4277b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgaba'tiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 8. septembrī
Lugažu pag. mir. Paula Marta d.
Karjusa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4278b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 15. aprīli
Alūksnē mir. Vernera Pētera d.
Ceriņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4279b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 15. janvārī
Gatartas pag. mir. Augusta Jura
dēla Smekša testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4280b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1927. g. 26. oktobri
Madlienas pag. mir. Mārtiņa
Jura d. Kaiirāta testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4281b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 1. maijā
Rīgā mir. Hugo Anša d. Emsiņa
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4282b Sekretārs P. Birkens.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 5633, ar Amandusa
Bitāna vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 4356z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Muduļa pilnv. zvēr. adv. K. Trau-
ciņa lūgumu un savu 1931. g.
13. maija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Mudulis pa-
rādu pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1909. g. 16. maijā
ar Ne 158 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Krapes muižas kvotes
zemes ,,Brūveri" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 426, izdotas
no Andreja Muduļa par labu
Jānim Viducim, kas viņu ce-
dējis blanko, ir samaskājis Kra-
pes krāj-aizdevu kasei, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
Ne 4720. 4308b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 14. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Bijušās Krievijas sieviešu
institūta audzēkņu savstarpējā
palīdzības biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 2159b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 9. decembrī mir. Jir-
gena Kārļa d. Tonēs 1930. g.
26. augustā notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesā četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā. 1931. g. 23. aprīlī.
2160x L. Ne 1770/31

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
nolēmumu dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie draugi Fricis
Pauļuks un Anete Pauļuks, dz.
Zvīniņš, 1931. g. 13. martā
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
Ļūles ar reģ. Ns 1155, ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 41.—66. un
79. p. un turpmākos p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1931. e. 23. aprīlī.
2!61x L. Ne 748/31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1862 g. 7. decembrī dzimusē
un kopš 1915. g. promesošā Ieva
Jaunsaulīts atzīta par mirušu.

ļelgavā. 1931. g. 23. aprīlī.
2162o L. Ne 374 31.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. 19. sep-
tembrī mirušā Jāņa Jēkaba d.
Priediena mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laiKā, skaitot no
sludinājuma iepiesšana dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 826m 31.

Liepājā, 1931. g, 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2164o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu uzaicina 1923. g. 26. no-
vembrī Pērkonē mirušā Jāņa
Jāņa d. Brundže mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas petsonas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudējām
uz visiem laikiem. Ne 822m 31.

Liepājā, 1931. g. 23. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2163o Sekretārs A. ļansons.

Liepa<as apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu uzaicina 1918. g. 3. no-
vembrī Liepājā mirušā Mārtiņa
Jēkaba d. l.ukaiša mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns347m31.

Liepājā, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2165o Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
8. novembrī mir. Friča Maizīša,
1928. g. 27. okt. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 13. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
L. Ne 2855a..'29. ' 2025b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g
13. februārī mir. Aloiza Jāna d
Solima, 1930. g. 12. februāri
sastādītais privāttestāments at
apgabaltiesas 1930. g. 12. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī,
L. Ne 2651a. 30. 2026b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabal* . 1. civīlnodaļa
uzaicina to personu vai iestādi,
kuras rokās atrodas pirkšanas
līgums, kas konrroborēts 1913. g.
ar Ne 1457 uz Kārlim Ādama d.
Mačulanam piederošām Ilūkstes
apr., Veizenze muižas, Lesiņu
mājām, ar hip. Ne 505 par labu
Ilūkstes apr. lauksaimniecības
biedrībai ,,Grauds" par 1466 cara
rbļ. līdz ar procentiem vai kam
būtu kādas tiesības uz šo parāda
akti, iesniegt to un pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pretējā gadījumā tiesa atzīs
šo parādu akti par iznīcinātu
un parādu pēc tā par dzēšamu
zemes grāmatās. Ne 739a.,'31.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

2027b Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uzaicina to personu vai iestādi,
kuras rokās atrodas pirkuma
Ilgums, kas korroborēts 1884. g.
ar Ne 110, uz Amozam Feodora
dēla Čepelovam piederošām Ilūk-
stes apr. fiteinenzē muižas Enden-
hof I. mājām, ar hip. Ne 2226
par labu Heinricham Hanam
par 2700 cara rbļ. līdz ar procen-
tiem vai kam būtu kādas tiesības
uz šo parāda akti, iesniegt to
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pretējā gadījumā tiesa azīs
šo parāda akti par iznīcinātu
un parādu pēc tā par dzēšamu
zemes grāmatās. Ns 1483a. 31.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīli.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

2028b Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uzaicina to personu vai iestādi,
kuras rokās atrodas pirkuma
līgums, kas korroborēts 1880. g.
ar Ne 292 uz Ievai un Pēterim-
Eduārdatn Geidiem (agrāk Leo
Budbergam) piederošām Ilūkstes
apr., Baltenzē muižas. Ozoliņu
(Ozolingu) Ns 30 mājām, hip.
No 1697 par labu Kurzemes
muižnieku komitejai par 953 kr. c.
rbļ. lielu parādu līdz ar procen-
tiem, vai kam būtu kādas tiesības
uz šo parāda akti, iesneigt to
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai viena mēneša laikā no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pretējā gadījumā tiesa atzīs
šo parāda akti par iznīcinātu
un parādu pēc tā par dzēšamu
zemes grāmatās. Ns 1579a. 31.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

2030b Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uzaicina to personu vai iestādi,
kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas akts, kas korrobor.
1874. g. ar Ns 194 uz Mārtiņam
un Matildei Ciriein piederošām
Ilūkstes apr. Bebrenes pag. Kalna
Mačulānu XVII Ne 2 mājām,
hip. Ne 802 par labu Staņislavam
Plater-Zībergam par 650 kr. c.
rbļ. līdz ar procentiem vai kam
būtu kādas tiesūjas uz šo parāda
akti, iesniegt to un pieteikt
savas tiesības šai tiesai viena
mēneša laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pretējā gadījumā tiesa atzīs
šo parāda akti par iznīcinātu
un parādu pēc tā par dzēšamu
zemes grāmatās. Ne 81a. 31.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

20?9b Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispāribai, ka 1930. g.
24. februārī mir. Timoteja Ste-
pana d. Aleksejeva, 1929. g.
22. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 2. janvāra lēmumu
apstiprināts. L. Ne 1054a.,'31.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. v. (paraksts).

2031b Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
28. janv. mir. Pētera Antona d.
Aleksandroviča, 1927. g. 18. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 27. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
L. Ns 352a. 28. 2032b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.,

pamatojoties uz savu 1931. gada
20. marta lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāda akts par
300 kriev. c. rPļ. ar 5% pēc pirk-
šanas-pārdošanas Ilguma, ar kuru
apgrūtināts Robertam un Erne-
stam Blūzmaņiem piederošs ne-
kustams īpašums Ilūkstes apr.
Šlosbergs muižas Siviški I. mājas
(hip. Ns 239) un kas izdots uz
Kazimira Plater Ziberga vārdu
un korroborēts zemes grāmatu
nodaļā 1871. g. 26. maijā ar
Ne 89, atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. Ne 1062a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
2166z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civī'nod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
25. janvārī mirušā Jāņa Jāņa d.
Zariņa 1930. g. 14. janvārī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 19. janvāra
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.

2167z Lieta Ne 1040a 31.
Priekšsēdētāfa b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispāribai, ka 1928. g.
11. novembrī mir. Bertas Franča
meitas Gruzītis 1922. g. 30. jū-
nijā sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1931. g. 4. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 19.31. g. 24. aprīlī.
2258x L. Ne 676a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
29. janvārī mir. Augusta Jura d.
Ostrovska 1929. g. 11. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1931. g. 5. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1931. s. 24. aprīlī.
2260.x L. Ne 538a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1924. g.
27. jūnijā mirušā Jura Pētera cl.
Krapana 1924. g. 6/jūnijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1927. g. 16. maija lēmumu
apstiprināts. Lieta Ne 25a/27.g

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
2168z Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
30. jūlijā mir. Silancija (Siliana)
Jēkaba d. Petrova viņš arī
lepifanovs 1929. g. 12. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 4. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
2259x L. Ne 19a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
27. augustā mir. Alekseja Sī-
maņa d. SemjomJva 1929. g.
5. augustā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1931. g.
20. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. aprīlī.
2257x L. Ns H27a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. novembrī mir. Jāna Pētera d.
Cibuļska 1930. g. 27. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 22. janvāra
'ēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. aprīlī.
2261 x L. Ne 1365a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. augustā mir. Vincenta Mi-
ķeļa d. Bernata 1928. g. 9. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 9. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. aprīlī.
2262x L. Ns 1264a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latga'es apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
26. septemnrī mir. Jāna Klemen-
tija d. Kolosova 1923'. g. 16. ok-
tobrī sastādītais notariālais te-
staments ar apgabalt. 1931. g.
23. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. aprīlī.
2263x L. Ne 1389a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
6. februārī mir. Margitas Miķeļa
meitas Ukins-Ancans 1928.* g.
4. oktobrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1931. g.
4. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. anrīlī.
2264x L. Ne 565a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
20. augustā mir. Sīmaņa Luk-
jana d. Zaščerinska, 1929. g.
3. aug. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
22. dec. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
L. Ns 654a./30. 2033b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
17. septembri mir. Viktora Lū-

kasa d. Babra, 1928. g. 30. aug.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 24. mar-
ta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
L. Ns 1008a.'30. 2034b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispāribai, ka 1929. g.
10. oktobrī mir. Ivana (ļāna)
Filareta d. Novikova !929.g.
9. oktobrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1930. g.
4. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
2268x ' L. Ne 239a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
8. augustā mirušā Sergeja Pētera
dēla Piskunova 1926. g. 25. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 30. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, ' 1931. g. 23. aprīlī.
2169z Lietā Ns 526a/28. g.
Priekšsēdētāja v. b. (paraksts).

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1930. gada
31. maijā mirušā Staņislava An-
tona d. Zamura 1928. g. 1. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 13. febr.
2170z Lieta Ne 1541a/31.g.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28 oktobrī mirušā Andreja Sī-
maņa d. Strada 1929. gada
16. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1930.
gada 30. decembra lēmumu ap-
stiprināts. Lieta Ne 340a 30.g.

Daugavpilī, 1931: g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāfa b. v. (paraksts).

2171z Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
3. aprīlī mirušās Agripinas (Ri-
pinijas) Jēkaba m. Sokolovs
1929.g. 2. aprīlī sastādītais privāt-

testāments ar apgabaltiesas 1931.
gada 15. janvāra lēmumu ap-
stiprināts. Lieta Ne 177a 31. g.

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
2172z Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
20. februārī mirušās Rajas Bar-
kans 1926. g. 20. februārī sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1930. g. 14. marta lēmumu
apstiprināts. Lieta No 937a 30.g.

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

2l73z Sekretārs K. Ozoliņš

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Michaila Grigorjeva mantnieku
Miķeļa Miķēla d. Michailova lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Linavas pag. Balabolovas sād'žas
divu zemes gabalu :,viens — pla-
tībā 3 des. 315ļkv. asis un otrs —
1800 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt kommisijai . par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un/minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas, īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku/apgrūtinā-
jumu tiesībām. Ne 334 1904.
Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.

Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Sīmaņa Jāņa d. Vjaksa un
Antona Andreja d. Miurenika lū-
gumu par tiesībām uz 45 des.
622 kv. as. Daugavpils apriņķa
Preiļu pagasta zemes uzdotā
platībā 61 des. 922 kv. asīm, par
kura līdzīpašniekiem uzrādīti:
Madaļa Vjaksa, Sīmanis Vjaksa,
Jānis Vjaksa un Donata Vjaksa
mantnieki, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 337/1894.

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera Kriša (Christofora) d.
Geidana lūgumu par Ilūkstes
apriņķa, Aknistes pagasta Ro-
zulu sādžas viensētas Ne 1, pla-
tībā 27 deset. 1531 kv. asis un
Ne 20 — 2 des. 2316 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas urt hipotekārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
2l78z Ne 329/1884
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1958. p. šīs tiesas atklātā
sēdē 1. jūnijā, pulksten 10 no-
lasīs mir. Augusta Jansona no-
tariālo testamentu.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
L. Ne 1048 31. 4332b

Miertiesnesis E. Maurers.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Šmuila Ābrama d. Maragama
mantnieces Taubas-Cireļ Šmuila
meitas Dimantšteins, dzim. Ma-
garams lūgumu par Daugavpils
pilsētas Cietokšņa esplanādes
gruntsgabala Ne 11it. ,,v", Alejas
ielā polic. Ne 86, platībā 121 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu, reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ne 336/22.
Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.

Kommis. priekšsēd.N.Dībietis.
Sekr.-darbv. A.Vitkovskis.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 28. maijā.
minētās miertiesas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. '0. aprīli
Līvbērzes pag. mir. Jāņa Pētera
dēla Jākobsona testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 18. maijā.
Ne 61. 4335b

Miertiesnesis T. Vīgmanis.



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Ādama d. un Jadvigas
Aleksandra m. Kliguļu lūgumu
par Daugavpils pilsētas 103. kv.
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala ar Ne 12 1it. ,,A.", Jelgavas
ielā polic. Ns 3, platībā 105 kv.
asis kas senāk piederēja Šliomam
Mendeļa Šniera d. Kazarnov-
skim), ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 333/14.

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv.edis A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Martas Anisimovs, tagad pēc
uzvārda Paškovs, Andreja Feodo-
rova, tagad pēc uzvārda Paškova,
Nikolaja Feodorova, tagad pēc
uzvārda Paškova, un Mavras
Fedorovs, tagad pēc uzvārda
Trofimovs lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Gauru pagasta
Babij Moch ' sādžas zemes gabala
Ne 25, platībā 14 des. 612 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītas
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 332/1874 2179

Daugavpilī, 193!. g. 23. aprīlī.

Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kcmmisija

uz maksātnespējīgā parādnieka
Zalmaņa Cencipera konkursa val-
des pilnvarnieka zvērin. adv.
Jāzepa Eduarda d. Stučunska
lūgumu par Daugavpils pils.
Vasarnicu rajona ,,Lielie Stropi"
zemes gabala Ne 50, platībā 800
kv. asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ns 338/1930. 2180

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 1. novembrī Rigā
mirušā Paula Krafta ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 5. maijā.
L. Ne 959/31. g. 3256

Miertiesnesis E. Maurers.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz mirušā Kārļa-
Rūdolfa Zīverta tēva — Jāņa
Ziverta lūgumu un savu 1931. g.
22. apr. lēmumu, uzaicina Lie-
pājā, 1931. g. 8. apr. mir. Kārļa-
Rūdolfa Zīverta mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt savas tiesības un pra-
sības miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 696 31.

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
2181b Miertiesnesis V. Sīmanis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Augusta Āboliņa
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. uz-
aicina visus mirušā 1910. g.
2. jūlijā Andreja Pētera d. Ābo-
liņa mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nel. atstāto manto-
jumu — nekustamu īpašumu —
trijiem zemes gab., atrodošo
Muižnieku sādžā, Aiviekstes pag.,
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,Valdības Vēst-
nesī" Ne Ns 452
2184z Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Pētera Blūma
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p., uz-
aicina visus mirušā 1915. g.
29.oktobrī Brenča Reiņa d. Blūma
muitniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz ne!, atstātr manto-
jumu — nekustamu īpašumu —
trīs zemes gabaliem, atrodošo
Aiviekstes pag. Spridzanu sādžā,
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Ne 453
2185;/ Miertiesnesis A. Lūkins.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 22. apr.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc: lik. 1401. p. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1923. g. 16. aug. mir.
Michaļa Zalmaņa d. Gordina
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nel. atstāto
mantojumu, atrodošos Daugav-
pilī, Valdemāra un Saules ielu
stūrī Ns 36, augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīli.
2f)36b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
ier. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 23. aprīļa lēmumu, pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sēj.
1. d,) 1239. p., uzaicina 1930. g.
4. oktobrī mir. Akuļinas Šitovs
mantniekus,pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr. Augš-
pils pagastā. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

ļaunlatgalē. 1931. g. 23. aprīlī.
2037x Ne 22

.Miertiesnesis J. Zadvinskis.
Latgales apgabalt. Jaunlatgales

iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 23. aprīļa lēmumu, pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1401. o. un Civ. lik. (X sēj.
1. d.) 1239. p.; uzaicina 1929.g.
29. augustā mir. Prokofija Def-
levkina mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Augšpils pagastā. Man-
tojuma tiesības jāpieteic nēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi".

ļaunlatgalē, 1931. g. 23. aprīlī.
2038x Ne 21

Miertiesnesis J. Zadvinskis.
Krāslavas 2. iecirkņa miertiesn.

saskaņā ar savu 1931.g. 23. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 28. aprīļa
mirušā Staņislava Aloiza d. Lei-
kuma ir palicis mantojums Izval-
tas pag. Mazo-Gengeru ciemā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu kā-
das tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ne 297

Krāslavā, 1931. g. 23. aprīli
2183z Miertiesn. A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1931. g. 23. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1921. g.
7. decembrī -mirušā Ivana Vasi-
lija d. Špeļkova, Ružinas pag.,
Greverišku sādžā, ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,gai-
dības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas s.,
1931. g. 23. aprīlī.

2182z C. I. Ne 499 31. g
Miertiesnesis Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
31. marta lēmumu paziņo, ka pēc
1928. g. 10.novembrī mir. Agates
Bucenieks, dzim. Mozais-Noviks
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pa-
gastā, Rampanu s., ir palicis

nekustams īpašums un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iepsie-
šanas dienas ,,V'ald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 23. aprīlī.
2188o Bl. 1. Ne 116.

Miertiesnesis Ķ. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
31. marta lēmumu paziņo, ka pēc
!926. g. 14. jūnijā mir. Afimijas
Gerasima m. Cvetkovs Rēzeknes
apr. Viļēnu pagasta Baltiņu s.,
ir palicis nekustams un kustams
īpašums un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības .pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.VaId. Vēstn.".

Viļēnos. 1931. e. 23. aprīli.
2189o Bl. 1. Ne 110.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
31. marta lēmumu paziņo, ka pēc
1929. g. 27. decembrī mirušā
Jezupa Jaudzema Rēzeknes apr.
Viļēnu pagasta Kalvu s., ir
palicis nekustams īpašums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 23. aprīlī.
2190o Bl. 1. Ne 111.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. nroc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
31. marta lēmumu paziņo, ka pēc
1927. g. 11. februārī mirušās
Moras Brencans-Vovers Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagasta Voveru
sādžā, ir palicis nekustams īpa-
šums, un uz aicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,Valdības Vēstnesī". Bl. I. Ns 112.

Viļēnos, 1931. g. 23. aprīlī.
2191o Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 19.31. g.
31. marta lēmumu paziņo, ka pēc
1931. g. 17. martā mirušā Antona
Andreja d. Mozumača Rēzeknes
apr. Gaigalavas pagasta Šaurišu
sādžā, ir palicis nekustams īpa-
šums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sikarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Bl. I. Ne 124

Viļēnos, 1931. g. 23. aprīlī.
2192o Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
31. marta lēmumu paziņo, ka pēc
1929.«ļg. 5. maijā mirušās Moras
Mozais-Noviks Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagasta Rampanu s.,
ir palicis nekustams īpašums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 19.31. g. 23. aprīlī.
2193o Bl. 1. Ne 115.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 12.39. p. un
pamatojoties uz savu. 1931. g,
31. marta lēmumu paziņo, ka pēc
1929. g. mirušā Jēzupa Kapusta
Rēzeknes apr. Viļēnu pagasta
Akremu s., ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu, vai sakarā ai
to, būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 23. aprīlī.
2195o Bl. I. Ne 76.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
31. martā lēmumu paziņo, ka pēc
1928. g. mirušā Ankudina So-
lovjova Rēzeknes apr. Viļēnu
pagasta Skudnovkas s., ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 23. aprīlī.
2194o Bl. I. Ne 81.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
31. marta lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. mirušā Ignata
Boksa Rēzeknes apr. Viļēnu pa-
gasta Skudnovkas s., ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 23. aprīlī.
2196o Bl. I. Ne 75.

Miertiesnesis K. Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
marta lēmumu paziņo, ka pēc
1928. g. mirušā Feorijana Murana
Rēzeknes apr. Viļēnu pagasta
V. Murānu s., ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 23. aprīlī.
2197o Bl. 1. Ns 78.

Miertiesnesis .K. Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
31. marta lēmumu paziņo, ka
pēc 1926. g. 23. martā mirušā
Staņislava Austruma Rēzeknes
apr. Viļēnu pilsētā, ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas. ,,Valdības Vēstnesī"

Viļēnos, 1931. g. 23. aprīlī.
2198o Bl. I. Ne 117.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
31. marta lēmumu paziņo, ka pēc
1929. g. 23. martā mirušā Izota
Belova Rēzeknes apr. Viļēnu
pilsētā, ir palicis nekustams un
kustams īpašums un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās. pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 23. aprīlī.
2199o Bl. I. NeT29.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Rūpniecības ielā Ne 11, pārdos
Kārļa Lubusa kustamo mantu,
sastāvošu no ormaņu ragavām
un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
4373 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vidzemes šosejā Ne 11, pārdos
Kārļa Atslēga kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda un
rakstāmmašīnas un novērtētu
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4375 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne3, dz. 5,
pārdos Eduarda un Margaretes
Magnusu kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 775,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
4376 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. maijā, pīkst. V',!! dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ns 9, dz. 6,
pārdos Ābrama Šmuljana ku-
stamo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm un novērtētu par Ls 701,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
4374 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
29. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā. Baznīcas ielā Ne 25, dz. 3,
pārdos Meiera Damska kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 4400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
4372 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne42, dz. 16,
pārdos Nikolaja Jansona kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
4377 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ne 46/48, dz. 54,
pārdos Esteres un Kalmana
Goldberga kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
4378 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas'apgabaltiesas^?. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Blau-
maņa ielā?-Ne 5-a) paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1930. g. 21. jūlija ar Ne 324003
1931. g. 20. augustā pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
ūtrupē labprātīgi publiskos
torgos Nikolaja, Aleksandra,
Olgas Sozonenko, Marijas Čebo-
tarevič, Varvaras Gurinas un
Jevgeņijas Četoranovas neku-
stamo «īpašumu, kas atrodas
Patrimoniālapgabalā pie Bieriņu
muižas robežas V! hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ne 825
(grupā 75, grunts Ne 42) un
sastāv no pilsētas 'dzmitsrentes
gruntsgabala;

2V īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 21.024,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas'vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sa īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes * grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda, līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 1i. maijā.
4355 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lienes ielā Ne 1, dz. 2,
pārdos Lipes Davidoviča kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, novērtētu par Ls 386,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
4379 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, 1. Maskavas ielā Ne 7,
paziņo, ka 1931. g. 28. maijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ne3, veikalā, Augusta Nagela
pras.lietā pārdos Bertas Bojarskis-
ŠJeiferskustamo mantu,sastāvošu
no foto aparātiem, bufetes u. c,
novērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
4381 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 7,
paziņo, ka 1931. g. 29. maijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Riepnieku
ielā Ne 3, sētā, un pulksten 11,
Pulkv. Brieža ielā 3, garāžā,
pārdos Kārļa Krūmiņa kustamo
mantu, sastāvošu no autobusiem
un karosērijām, novērtētu par
Ls 10.550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
4380 Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. „Vald. Vēstn." 69*. num.
izsludinātā Jānim Kundziņam
piederošo Laidzes pag. Ročešu
muižas ,,Kundzing" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1464,
pārdošana publiskā izsolē 1931. g.
27. maijā, pulksten 10 rītā,
atcelta. 4339b

Talsos, 1931. g. 16. maijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgava? apgabaltiesas Talsu
apr. ti:su izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns i8)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 22. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publis-
kos torgos Jāņa Jūles d. Krum-
holda nekustamo īpašumu Talsu
apr., Arlavas pag., īv;s muižas
,Jaunpoļi" Ns35F mājas, 17,95ha
platībā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4064;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 3200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2900,—
ar% un solīšana sāksies piemē-
rojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas torgos pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4343

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 18. maijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 22. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publis-
kcs torgos Friča Indriķa dēla
Foranda nekustamo īpašumu
Talsu apr. Lībagu pag. Lībagu
muižas ,,Robežnieku" Ne 1-F
mājas, apm. 15,66 ha platībā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 4445;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 2800;.

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 8700 ar 0/0
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4345

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 18. maijā.
Tjesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas. Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes ? bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
22. jūlijā,' pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Pētera
Friča d. Ozola nekustamo īpa-
šumu Talsu apr., Zentenes pag.
Silu muižas ,,Pērkoņu" Ne 5F
mājas, 17,70 hektāru platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2062;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 30 JO,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2852,—
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, j āiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4346

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 18. maijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka:

1) Stendes krāj-aizdevu sabie-
drības prasības apmierināšanai
1931. g. 19. augustā, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Bērtuļa
Reiņa d. Lercha nekustamo
IpašumuTalsu apr. Pastendes pag.
Amt-Talsu muižas ,,Cīruļu" mājas
apm. 116,90 des. platībā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3570;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 12.000,—.

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 13.000,—
un par 5000,— rbļ. kr. un solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļā no novērtējuma;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 16. maijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.



Jelgavas apgabalties. Talsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Tais >s,
Kr. Valdemāra ielā Ne 18), pa-
ziņo, ka:

1) Sabiles krāj-aizdevu sbas
un citu prasību apmierināšanai
1931. g. 22. jiilijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pātdos otrreizējos publiskos
torgos Žaņa Johana d. Boka
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Valgales pagasta „Būvmeisteru"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3591 apm. 24,06 hektāru
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5200
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. - proc. lik. 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tulaima-Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. ' ' 4340

Talsos, 1931. g. 18. maijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 29. maijā, pulksten 2
dienā, Liepājā, Ulicha ielā Ns 30,
pārdos vairāksolīšanā Alekseja
Nazarova kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 807,— un sa-
stāvošu no nianino, viņa 1925. g.,
1926. g., 1927. g., 1928., 1929. g.
un 1930. g. dzīvokļa nodokļa
parāda segšanai.

Liepājā, 1931. g. 18. maijā.
4261b Piedzinējs F. Kāle.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. jūnijā, pīkst. 10
no rīta, Elizabetes ielā Ns 45/47,
dz. 4, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Fanijas Bekers kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm —
firmas ,,Tabler Vien", kopvērt.
par Ls 385,—. 4258b

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka:

1) Teodora Berga prasības
apmierināšanai 1931. g. 22. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Katrīnes Verners,
ai. Vernau nekustamo īpašumu
Taisu apr. Kandavas pagastā
Daigones muižas Beķeru mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3203,
apm. 30,66 des. platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2100,—;

3) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 8000,—
ar °/q un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecību, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. ' ' 4342b

Talsos, 1931. g. 18. maijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka:

1) Minnas - Gotlībs - Bērziņš
prasības apmierināšanai 1931. g.
22. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Anša
Kriša d. Zaķa nekustamo īpa-
šumu Talsu apr. Spāres pag.
Spārnes muižas zemes gabalu
Ne 115F, kas atrodas Spāres
ciemā, Lielās un Meža ielu stūrī
Ne 23/2, apm. 5900 m* kop-
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 7028;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 700,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—

un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1871. p.:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. ' ' 4347b

Talsos, 1931. g. 16. maijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

?

—*

tf?££u iestāšu
sludinājumi.

*
. i

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,
3. janvāra ielā Nē 57, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Līvānu pagasta valdes
telpās, 1931. gada 20. jūlijā,
pulkst. 10 dienā, Pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saimnie-
cību ai ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Daugavpils apr., Līvānu
pagastā, Roženovas muižas —
jaunsaimniecība Ne 20-a, 20-Fb
un piešķirta Jēzupam Ādama d.
Rūsiņam (skat. ,,Zemes Ierī-
cības' Vēstnesi" Ne 74, lap. p. 8,
kārtas Ne 37867).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 15,74 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 1100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu ]/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 220,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz !/5 no
nosolītās summas. Pārējās 4/s
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecīHu. Ns a AD. 122

1931. g. 15. maijā.
4348 Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļa.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka:

1) Osvalda Jēgermaņa prasības
apmierināšanai 1931. g. 22. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Ernesta d.
Jirgena nekustamo īpašumu
Talsu apr. Ārlavas pag. Pūņu
muižas ,,Bēče" mājas, apm.
241,22 pūrv. platībā as zemes
grāmatu reģistra Ns 189;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par 1000 kr. rbļ.
un Ls 24500,— ar % un solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. " 4344b

Talsos, 1931. g. 18. maijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. jūnijā, pīkst. 10
no rīta, Strēlnieku ielā Ne 3,
dz. 2, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Eduarda Beinaroviča ku-
stamo mantu, sastāvošu no trimo
spoguļa, šujmašīnas — {irmas
,,Zinger" un veikala bufetes,
kopvērtībā par Ls 200,— .

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris

noturēs š. g. 1. jūnijā, pīkst. 12
Mērsraga pagasta valdes telpās
mutvārdu izsoli 1440 kb. m.
grants piegādei uz valsts mežu
rēķina labojamā Mērsraga-Nūr-
muižas Ilb šķ. ceļa, Mērsraga
pagastā. Izsole tiks sadalīta 18
mazās vienībās, no 60—100 kuh.
m katrā. Nodrošinājums pie
izsoles zemturiem no Ls 10,—
līdz Ls 15,— par katru vienību:
uzņēmējien — dubulti. Tuvāki
noteikumi rajona kancelejā Vents-
pilī un Mērsraga pagasta valdē.

Daugavpils pils. polic. 2.iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
29. maijā, pīkst. 12, Saules ielā
Ne 23, pārdos vairāksolīšanā
Vulfa Kļackins mantas: 32 pārus
dāmu šņorzābakus, 12 pārus
fetra botes, 8 pārus dāmu ,,Bo-
jarki" un 2 pārus fetra garos
zābakus.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 4266z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
No 1277, izdotu 1926. g. 3. febr.
no Ludzas kara apr. priekšnieka
ar Vasilija Krasnovs vārdu. 4357z

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto burenieka
,,Vilnis" mēru grāmatu, izdotu
1924. g. 21. jūlijā ar Ns 143/2711

ar Sīmaņa Reisona, Ādolfa Bēr-
ziņa un Miķeļa Grēve vārdiem.

Paziņojums
MSas pilsētas iedzīvotājiem.

Pamatojoties uz Centrālās vēlēšanu kommisijas š. g. 7. maija
rīkojumu (,,Vald. Vēstn." 103. num.) Rīgas pilsētas valde paziņo, ka

pīki pieņemšana
tautas naba sošanas 6. maija ierosinājumam

attiecībā uz likumprojektu:

..Likums par Māras baznīcu"
1. Atzīt par neesošām un dzēstām visas tiesības, kas pieder

juridiskai personai ,,Doma baznīcai" uz nekustamo mantu, kas
ierakstīta zem nosaukuma ,,Doma baznīca" Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas Rīgas pilsētas pirmā hipotēku iecirkņa zemes
grāmatu reģistra 1005. nodaļā (7. grupā Ne 50).

2. Piešķirot šai nekustamai mantai
^

nosaukumu ,,Māras
baznīca", nodot to Latvijas valsts īpašumā ar noteikumu, ka tas
lietojams vienīgi evanģēliski-luteriskās baznīcas kulta mērķiem
un pārvest to zemes grāmatās uz Latvijas valsts vārdu.

3. Atzīt par neesošām un dzēstām visas tiesības, kas pieder
juridiskai personai ,,Doma baznīcai" uz nekustamo mantu, kas
ierakstīta Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļas Rīgas pilsētas
pirmā hipotēku iecirkņa zemes grāmatu reģistra 1007. nodaļā
(7. grupa Ne 47), 1008. nodaļā (7. grupa Ne 46), 1009. nodaļā (7. grupa
Ne 55), 1010. nodaļā (7. grupa Ne 57), 1011. nodaļā (7. grupa Ne 59),
1013. nodaļā (7. grupa Ne 12) un 217. nodaļā (7. grupa Ne 48), nodot
minēto rnanlii Latvijas valsts īpašumā ar noteikumu, ka tīrais
ienākums izlietojams par labu Māras baznīcai, un pārvest šo ne-
kustamo mantu zemes grāmatās uz Latvijas valsts vārdu.

4. Šinī likumā minētās nekustamās mantas lietošanas un
pārvaldīšanas kārtību nosaka Ministru kabinets.

5. Šis likums stājas spēkā ar tā izsludināšanas dienu".

notiks svētdienās š. g. 24. un 31. maijā un
7. un 14. jūnijā no 9 līdz 18 šādās vietās:

1. Pilsētas lombardā, Kaļķu ielā 9.
2. Pilsētas skolā, Bruņinieku ielā 24a.
3. ,, ,, Krimuidas ielā 2a.
4. ,, ,, Ādolfa ielā 8.
5. ,, ,, Maskavas ielā 112.
6. ,, ,, Kurmanova ielā 18.
7. ,, ,, Rumpmuižas ielā 3.
8. „ „ Telts ielā 2a.
9. ,, „ Dārtas ielā 41a.

10. ,, ,, Čiekurkalnā, V šķērslīn. 14.
11. ,, bibliotēkā, Rīgas ielā 44.'

Bez tam divās pēdējās svētdienās un proti
7. un 14. jūnijā:

12. Vecmīlgrāvī, 29. pamatskolā.
13. Pilsētas skolā, Slokas ielā 65 un

pēdējā svētdienā, tas ir 14. jūnijā:
14. Pilsētas skolā, Kuzņecova ielā 2.
15. ,, ,, Kalnciema ielā 118.
16. ,, . ,, Solitūdes ielā 30.
17. ,, ,, Vidzemes šosejā 162.
18. ,, ,, Jaunciemā.

Pārējās darba dienās no 27. maijā līdz 13. jūnijam parakstus
pieņems Rīgas pilsētas valdē, lielā Ķēniņa ielā 5, apakšējās telpās
visā oficiālā darba laikā (no pulksten 9—15 un sestdienās no
pulksten 9—13; un Dez tām vēl darbdienās no pulksten 17—20.

4369o Rīgas pilsētas valde.

Ii Ministr. Budžetu un kredīti pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12, Rīgā)

izāos ļauūtā izsotē
1931. g. 29. maijā, pulksten II:

1) Daugavgrīvas artilērijas kazarmas jaunbūves
nobeigšanas darbus:

a) izbūves nobeigšanas darbus par lummti . . . . Ls 72.584,23
b) ūdensvadu un kanalizācijas darbus par summu . ,, 23.891,40
c) drēbju skapju ierīkošanas darbus par summu . . ,, 2.861,57
d) zemspiediena tvaika centrālapkures ierīkošanas

darbus par summu , 29.585,45
e) virtuves iekārtošanas darbus par summu ....,, 3.270,46
f) elektrotechniskos darbus par summu ,, 2.852,34

Kopsummā par . . . Ls 135.045,45
Visus augšminētos darbus izdos vienam uzņēmējam.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 15. oktobris.

2) Daugavgrīvas artilērijas kazarmas iekšējās
iekārtas darbus par summu Ls 14.738,55.

Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 1. oktobris.
Visas iekārtas daļas nogādājamas un nododamas Daugav-

grīvā, Daugavgrīvas artilērijai.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-

māra ielā Ne 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas) augšā norādītā dienā
un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 848 4384b

LATVIJAS BANKA
pārdod muņu namu £?īga,

Sorna ielā JRCr. 31.
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt rakstiskus piedāvājumus Latvijas

bankas akreditīvu daļai, kur tiek izsniegtas tuvākas ziņas par pār-
dodamo īpašumu. L832 4385

11. Dobeles kājnieku pulks
1931. g. 29. maijā, pulksten 10, Daugavpils cietoksnī, savā no-
liktavā, Latgales ielā Ne 59,

pārdos jtmuMā izsofē
vecas, armijai nederīgas mantas, kā:
1) apm. 2000 kg apģērbu lupatas ļ 6) apm. 260 kg čuguna lauzumu
21 „ 200 „ veļas lupatas | 7) „ 18 „ tērauda lauzumu
3) „ 32 ,, kažoku lupatas i 8) „ 344 „ brezenta atkrīt.
4) ,, 1678 ,, dzelzs lauzumu 9) „ 59 ., ādas atkritumu
5) ,, 122 „ skārda lauzumu f 4218 1* u. t. t.

Paziņojums.
Finanču ministris 1931. gada 16. maijā apstiprināja Lauk-

saimnieku centrālbankas statūtu 4.. 12.. 18., 26., 30., 42. un
48. panta papildinājumus un grozījumus.

Bez tam finanču ministris tajā pašā dienā apstiprinājis
sekojošus Lauksaimnieku centrālbankas jaunu akciju izlaiduma
noteikumus:

1) Emitēt 2850 jaunas priekšrocību akcijas, katru Ls 100
vērtībā, nomin., kopā par Ls 285000.

2) Veco akciju īpašniekiem tiesība uz katrām 5 vecām akcijām
iegūt 2 jaunas akcijas 2 nedēļu laikā, skaitot no dienas, kad izsludi-
nāti finanču ministra apstiprinātie jauno akciju izlaiduma noteikumi.

3) Jauno akciju emisijas vērtība Ls 100.
4) Jaunizlaižami; akciju ieguvējiem jāizdara akciju nomaksa

šādos termiņos:
a) 25°/;) pie parakstīšanās uz akcijām,
b) 25% līdz 1. augustam 1931. g.
c) 50% līdz 30. aprīlim 1932. g.

5) Parakstīšanās uz akejām izdarāma bankas centrāle un
visās viņas nodaļās.

6) Noteiktā dividende — 8°/0 gadā — uz jaunizlaižamām
akcijām maksājama no summu iemaksas dienas.

Banku nodaļas priekšnieks V. Gailīts.
4365o Darbvedis Papēdis.

Mēžu departaments
paziņo, ka 1931. g. 22. maija izsoles papildu sludinājums, (iespiests
,,Vaid. Vēstn." 1931. g. 108! num., kļūdas izlabojot, grozīts šādi:

Kārķu virsmežniecībā.
Vien. 1 iespiests ,,49,75 m(28 gab.) airu koku", vajaga būt:

„28 gab. airu *<oku"; 108 bērza baļķiem masa izlabota no ,,49 ,06 m"
uz ,,49 ,75 m".

Rīgā.
Vien. 219 — ,,391 ,80 st." vietā jābūt ,,319 ,80 st.".

Rembates virsmežniecībā.
Vien. 16 — ,,186,0 st. nemizotas papīrmalkas" vietā jābūt

„18P,0 st. mizotas papīrmalkas".
Slates virsmežniecībā.

Vien. I — novērtējums grozīts no ,,!.s 12" uz „Ls 9,50 par kub.
metru". . 4366o

Dzelzceļu 6. teļu iec.kantori,Daugavpili.
1931. g. 1. jūnijā, pulksten 11,

izdos jauktā izsolē šādu darbu izpildīšanu:
1) Kurcutna p. p. pabeigt pieturas punkta ēkas izbūvi ar saimn.

ēkām, drošības nauda Ls 150,—.
2) Jaunlatgales stacijā pabeigt kazarmas irbūvi, drošības nauda

Ls 100,—.
3) Rītupes stacijā uzbūvēt nojumi uz preču rampas un vagonu

svariem, drošības nauda Ls 100,—.
4) Eglaines stacijā pabeigt pārnestās kazarmas izbūvi ar saimniecības

ēkām, drošības nauda Ls 150,—.
5) Daugavpils-Indras līn. 251. km pabeigt Silavu p. p. izbūvi, dro-

šības nauda Ls 100,—.
6) Daugavpils-Indras līn. 291. km atjaunot kazarmu, drošības nauda

Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 844 4383b

SACENSĪBA.
Mežu departaments

izdos rakstveida sacensībā š. g. 22. maijā
stutmalkas, papīrmalkas un skuju koku kluču izvilkšanu no
plestiem ar uzkraušanu Ķipju salā,kā arī šķirošanas darbus.

Piedāvājumos jāuzrāda atlīdzības summa par I steru:
\) par izvilkšanu un uzkraušanu,
2) par šķirošanu.

Piedāvājumi, aplikti ar 80 sant. zīmogmarkām iesniedzami
slēgtās aploksnēs ar drošības naudu Ls 150 līdz š. g. 22. maijam,
pulksten 11 dienā, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10,
ist. 2, kur arī dabūjami tuvāki darbu noteikumi.

4367o Mežu departaments.

Šoseju un zemes ce|u departamenta
IZ. rajona inženieris

Kuldīgā, Liepājas ielā Ns 8

izāos fmā&tā izsolē
š. g. 29. maijā, Sātiņu pag. namā, pulksten 12

1) 460 mgrants piegādi uz Saldus-Pampālu valits mežu rēķina
labojamā ceļa, km 8,816—10,500 un km 18,0—19,0. Nodroši-
nājums 1 vienībai — Ls 25,—.

2) 150 mgrants piegādi uz Grivaišu-Kursīšu-Saldus I šķ.
ceļa Saldus pils. administratīvās robežās, km 34,483—35,225.
Nodrošinājums 1 vienībai — Ls 25,—.

3) 50 mgrants piegādi uz Saldus-Gaiķu I šķ. ceļa Saldus pils.
admin. robežās km 0,220—0,429. Nodrošinājums Ls 15, .

Izsole tiks noturēta mazās vienībās pa 50 m.
Nodrošinājumus var iesniegt naudā, vērtspapīros un Latvijas

bankas garantijās.
Vietējiem zemturiem nodrošinājums par 50% mazāks un var

nodrošinājumus iesniegt vietējo krājkašu garantijās.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, parastā darba

laikā. L 829 4382b

Baldones virsmežniecība
izdos 1931. g. 4. jūnijā, pulksten 12,30 dienā, mutvārdu rsolē
virsme'niec'bas kancelejā, Baldones meža muižā, saskaņā ar
likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām ( ,,V . V."
1927. g. 54. num.).

baļķu plucināšanu pa Daugavu ar nodošanu Rīgā Mežu
departamenta ūdens dārzos:

1) 557 gab. priedes un egles baļķu apm. 279 m, nokrautu
uz Daugavas krasta ,,Ramziņu" māju zemes, pretim Ikšķiles stacijai,
iemaksājamā drošības nauda Ls 60.

2) 768 gab. priedes, egles un melnalkšņa taļķu apm. 679 m,
nokiautu uz Daugavas krasta pie Ķekavas: iemaksājamā drošības
nauda Ls 90.

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems ar: 1) Latvijas valsts
iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību: 2) Latvijas
hipotēku bankas un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa;
3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus uz kādiem pludinā-
šanas darbi tiek izdoti un pirms izsoles iemaksā augstāk minēto
drošības naudu. Virsmežniecība patur sev tiesību nopludināšanai
izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties virsmežniecības kancelejā
un pie 111 un IV iecirkņa mežziņiem.

4350o Baldones virsmežniecība.



Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g,
27. maijā, pulksten 10 Sakņu
ielā Ns 36, pārdos vairāksolīšanā
Haima Maizeļa mantu — vienu
skapi.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 4269b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
27. maijā, pulksten 12 Saules
ielā Ns 64, pārdos vairāksolīšanā
Nochuma Lubocka mantu —
vienu dīvānu.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 4268b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pulksten 10 Saules
ielā Ns 24, pārdos vairāksolīšanā
Ludmilas Jakubovičs mantu —
drukājamo mašīnu.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 4264b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pulksten 10 Alejas
ielā Ns 77, pārdos vairāksolīšanā
Soņas Gendeļs mantu — vienu
skapi un vienu kušeti.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 4265b

Daugavpils pilsētas policijas 2,
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 29. maijā, pīkst. 10, Val-
demāra ielā Ns 46, pārdos vairāk-
solīšanā Isera Zaks mantas:
1) vienu bufeti, 2)trimo spoguļus,
3) sienas pulksteni un 4) 1 galdu.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 4263z

Daugavpils pilsētas polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
30. maijā, pīkst. 10 Saules ielā
Ns 9/16, pārdos vairāksolīšanā
Friča Lasenberga mantu — vieglo
auto.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 4267z

1. Liepājas valsis ģimnāzijai
Liepājā, Jaunā Dīķa ielā Ns 9,
vajadzīgs ar 1931.'32. mācības
gadu
pimtiesīgs latviešu valodas

sfcoiotājs.
Reflektantiem jāiesniedz lū-

gums, apmaksāts ar attiecīgu
zīmognodokli, pieliekot dokumen-
tus par izglītību un curriculum
vitae, līdz 1931. g. 5. jūnijam.

4349z Direktors.

Viesienas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi NJ Ns 021025, izdotu no
Viesienas pag. valdes 1928. g.
25. jūlijā ar Ns 625, ar Artura
Zominera vārdu. 563z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CN Ne 007317,
izd. no Cēsu pag. valdes 1927. g.
21. okt. ar Pētera Balina v. 1492b

2>ažādi
stuātnajumi.

?

Biedrības ..Bērnu draugs"
mantu izlozē, 1931. g. 17. maijā,
vinnesti krita uz šādām lozēm:

Vinnesti līdz Ls 10,—:
46, 73, 96, 149, 180, 188, 301

320, 352, 384, 454, 481. 512, 707
726, 743, 771, 845, 912, 921, 922
929, 960, 1252, 1528, 1557, 156o'
1645, 1728, 1886, 1968.

No Ls 10,— līdz Ls 50,—:
14, 28, 99, 114, 118, 129, 147

168, 218, 219, 2,31, 234, 285, 355
396, 406, 433, 592, 816, 882, 1032
1078, 1096, 1102, 1212, 1270,1312
1317, 1449, 1453, 1494 149b'
1561, 1558, 1599, 1600, 1625
1675, 1731, 1893, 196).

No Ls 51,— līdz Ls 100,—:
2, 68, 142, 757, 1474, 1637.

No Ls 101,— līdz Ls 150.—: 1208.
No Ls 151,— līdz Ls 200,—: 132
No Ls 201,- līdz Ls 250,— : 57

Vācu na bien
III mantu loterijā, bjedrības bi-
rojā, lielā Jaunielā Ns 22. ist. 1,
š. g. 16. maijā, vinnesti krituši
uz šādiem numuriem:

Vinnestu saraksts:
Vērtībā

no: Ls 4.400,— Ns 3665
„ 3.700,— Ns 14828
„ 1.700— Ns 11563
„ 1.400,— Ns 9538
„ 900,— Ns 9398
„ 500— Ns 1879
„ 320— Ns 6001
„ 300,— Ns 2691
„ 250— Ns 3377
„ 200— Ns 1947
„ 200— Ns 2426

Vērtībā no Ls 101,— līdz Ls 150,—
N» 1197, 2584, 9322, 12320,

13996.

Vērtībā no Ls 51,— līdz Ls 100,—:
Ns 106,2522, 3058,7573, 9013,

9762, 12144, 12747, 12748, 12825,12963, 13016, 14745.
Vērtībā no Ls 10— līdz Ls 50—:

14. 58, 127, 173, 249 , 484 ,608, 626, 646, 722 , 799, 897,
947. 1021, 1129, 1294, 1406,
1500, 1548, 1674, 1773, 1932,
1979, 2011, 2148 , 2221 , 2222 ,
2237 , 2286, 2315, 2348, 2355 ,
2425, 2601, 2605, 2652, 2686 ,2724, 2732, 2776, 2883, 2884 ,
2998 , 3093, 3230, 3288, 3558,
3590 , 3592 , 3646, 3678, 3895,3935 , 3956 , 4024, 4138 , 4170 ,4457, 4519 , 4561 , 4616, 4908 ,
4919.

5029, 5144, 5194, 5237, 5317,5333, 5366, 5380, 5395, 5407,
5493, 5500, 5663, 5667, 5688,
5689 , 5714, 5784, 5828, 5830,
5915 , 5936, 5949, 5950, 5978.

6010, 6024, 6139, 6145, 6291,6372 , 6391, 6449, 6490, 6493,
6577 , 6656.

7015 , 7030 , 7034 , 7045, 7088 ,
7220 , 7560, 7594 , 7703, 7726,7794, 7843, 7873, 7884, 7963.

8017, 8191 , 8250 , 8254 , 8405,8469, 8472, 8483, 8484, 8564,
8574. 8693, 8739, 8797, 8930.9296, 9346, 9372, 9430, 9437 ,
9468, 9658, 9707, 9760, 9806,
9854, 9903, 9957 , 9991.

10026, 10057, 10111 , 10131,
10147, 10201 , 10278, 10295,
10328, 10475, 10519, 10535,
10539, 10677, 10690, 10892,1092410926 10928.

11031, 11173 , 11359 , 11519 ,
11546, 11555, 11619 , 11695,
11841 , 11848, 11855, 11931.

12061, 12063, 12072, 12159,
12242 , 12261, 12279, 12363,
12365, 12426, 12545, 12696,
12716, 12730 , 12820 , 12946,
12965.

13007, 13024, 13109, 13139,13156, 13285, 13373, 13462
13625, 13944.

14001 , 14199, 14258, 14279
14299, 14312, 14328, 1442i'
14485, 14490, 14642, 14708
14727 1473914767 14863.

Vērtībā no Ls 7 līdz Ls 9:
272, 953 , 1159, 1395, 1532,1714 , 2269 , 2293, 3858, 4936

5302 , 5595, 5953, 6299, 6514 ,6731, 6743, 6813, 6941, 7076,7161 , 7389, 7391 , 7405, 7564
7917 , 7992 , 8229 , 8576, 8873,8892, 9178 , 9514, 10025, 10145,
10425, 10521 , 11020, 11054,
11570 , 11683, 11862, 11923,
12020, 12506. 12518, 12622 ,
12757, 12970, 13166, 13339,
13443, 13628.

Vinnestus izsniedz, sākot no
ceturtdienas, 21 . maija darb-
dienās no nulksten 10—3 vācu
teātra biedrības biro jā1. ļaun-
ielā Ns22, ,ist. 1. (fāļr. 23142).

Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta iz-
sludināšanas ..Valdības Vēstnesī".
Sējas un apkārtnes piensaimnieku
sabiedrības ,,Vienība" likvidācijas

va'de
saskaņā ar pilnas sapulces 1931.g.
23. marta lēmumu, uzaicina visus
kreditorus 2 mēnešu laikā pieteikt
savas prasības likvidācijas valdei.
Likv. valdespriekšsēd. J. Eglīts.

locekļi: J. Muižuls.
425fiz J. Veinbergs.

Georg Thalheim a/s., Rīgā,
uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks š. g. 10. jūnijā, pīkst.
1 dienā, sabiedrības telpās, lielā
Pils ielā Ns 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Valdēs ziņojums par š. g.

31. martā notecējušu darbības
gadu.

3) Bilances un revīzijas kommi-
sijas ziņojuma priekšā likšana,
kā arī attiecīgo uz ziņojumu
ierosināto jautājumu ' izšķir-
šana.

4) Valdes atsvabināšana no at-
bildības.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu § 27. uz
īpašnieku izrakstītās akcijas dod
balsstiesību tanī gadījumā, ja
viņas iesniegtas sabiedrības valdei
vismaz 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas un iepriekš sapulces
slēgšanas nav atdotas atpakaļ.

Akcionāriem, kas vēlas vispā-
rējai sapulcei taisīt priekšlikumus,
jāiesniedz rakstiski šie priekš-
likumi sabiedrības valdei, saskaņā
ar statūtu 5 24, ne vēlāk, kā
vienu nedēļu pirms sapulces sa-
nākšanas. 4253z Valde.

Savstamē as Kredītbiedrības
„ zdin" vai

izsludina att. zināšanai, ka š. g.
27. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ns 27, Savstarpīgās
Kredītbiedrības ,,Izstāde" telpās
pārdos atklātā vairāksolīšanā min.
kreditbiedrībai ieķīlāto rokas
ķīlu, sastāvošu no blanko cedētas
obligācijas par Ls 4000,— (četri
tūkstoši) uz Krimuldas draudzē
atrodošos, no Jaunās muižas
zemes atdalītā zemes gabala
,,Lojetal", ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2206 atdalīto zemes ga-
balu Beķerējā. Solīšana sāksies
no kredītbiedrības ,, Izstāde" pra-
sības Ls 1.832,76.

4255z Valde.

Latvijas žīdu skolu centr.
orgaa. Rīgas vakara vidus

skolas
sarīkotā mantu loterijā vinnesti

krita uz šādiem num.:
Vērtībā Ls 100 — 377.
Vērtībā Ls 50 — 1850, 1999.
Vērtībā Ls 25 — 948, 2034,

2057, 2228.
Vērtībā Ls 10 - - 201, 590,

645, 658, 669, 757, 820, 1409,
1562, 1729.

Vērtībā Ls 5 — 78, 109, 134,
355, 375, 520, 815, 869,, 927,
929, 1014, 1589, 1672, 1676,
1784, 1909, 1956, 2017, 2080.

Vērtībā Ls 2 — 14, 75, 263,
330, 353, 507, 621, 723, 771, 919,
1076, 1218, 1226, 1238, 1361,
1368, 1520, 1708, 1711, 1952,
2050. 2191. 2360. 2367. 2390.

Vērtībā Ls 1 — 50, 167. 243,
293. 328, 334, 336, 362, 402, 452,
459, 495, 500, 546, 624, 633, 641,
648, 676, 721, 724, 741, 801, 843.
882, 926, 960. 1118, 1211, 1288,
1360, 1395, 1493, 1507, 1610,
1612. 1639, 1754, 1820, 1837,
1859, 1873. 1910, 1955, 2007,
2128, 2218, 2351, 2394.

Vinnestus izsniedz līdz 23. mai-
jam katru dienu no pīkst. 17—19,
bet no 23. maija līdz 16. jūnijam
otrdienās un ceturtdienās no
pulksten 17—19 skolas telpas,
Jēzusbaznīcas ielā Ns ! 1. 4363b

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 11. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu .... ,, 0.40

Saturs:
95) Likums par iepriekšējiem

kredītiem ārkārtēju \iii-,
viimu segšanai 1931.32.:
saimniecības gadā.

96) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanu Val-
mieras šaursliežu pieved-
ceļa vajadzībām.

97) Tautas labklājības mini-
strijas iekārta.

98) Likums par 1931. g. iekšējo
ceļu aizņēmumu ar prē-
mijām.

99) Likums par pastiprinātu
lauksaimniecības veicinā-
šanu.

10')) Likums par linu iepirkšanas
cenām 1930. gada ražai.

101) Likums par tirgošanos ar
apaviem.

102) Noteikumi par prēmijām
Lubānas ezera regulēšanas
darbos.

103) Papildinājums noteikuma
par papildu atlīdzību kaļ*
aviācijas lidojošam sastā-
vam, kā arī citām amat-
personām, kuras uz priekš-
niecības rīkojumu izpil*
dienestu gaisā uz lidma-
šīnas.

104) Pastiprinātas apsardzi 1'*
stāvokļa pagarinājums p'*"
robežis joslā līdz 1931- f
15. novembrim.

105) Rīkojuns par darba ra»'
bas prēmiju noteiki""."
atcelšanuZemk^p'bas""nistrijas mežierīcības t&'ļ
biniekiem.

Viļēnu pagasta valdei,
Rēzeknes apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies

darbveža palīgs.
Kandidātiem, kas vēlas šo

vietu ieņemt, jāpieteicas pagasta
valdē līdz 1931. g. 28. maijam,
iesniedzot lūgumu un dokumentus
par līdzšinējo nodarbošanos un
praksi. Alga pēc kategorijas.

4354z Pagasta valde.
Rīgas prefektūras 10. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. ap] j\o 2989,
izdotu no kara sanitārās nolik-
tavas pārziņa 1926. g. 8. jūnijā
ar Pētera Arāja vārdu, dzim.
1904. g. 8. septembrī, dzīv.
Daugavgrīvā, Birzes ielā Ns 50.

Jelgavas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka Kārlis Indriķa d. Vaz-
diks, dzīv. Šķibes pag., nozaudē-
jis savu ,.Sauer & Sohn" sist.
"revolveri, kal. 7.65 Ns 164820.
Atrašanas gadījumā nododams
3. polic. iecirkni, Dobelē, 4262z

Gauru pagasta valde, Jaunlat-
gales apriņķī izslud. par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec
Ns 5782, izd. 1929. g. 27. maijā
no 7. Siguldas kāju. pulka k-jfa
ar Pētera ļana d. Ļekarevs
vārdu. 1227z

Jelgavas apr. polic. 5. iec. pr ks
izsludina par nozaudētu ,,Šmeis-
ser" sist. revolveri ar Ns 96169,
kal. 6,35, kas piederēja Robertai
Petersonam. 4014z

Valkas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju,
izdotu no Valkas apriņķa priekš-
nieka 1927.g. 12. aprīlī ar Gustava
Indriķa d. Ozols vārdu. 42! 9z

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu sludina
jumu, iespiestu ,,Vald. Vēstn."
š. g. 32. numurā, par pases PV
Ns 011406, izdotas no Valkas
apriņķa policijas 3. iecirkņa pr-ka
1930. g. 17. oktobrī ar Elzas-Mari-
jas Zvejnieks, dzim. Steps vārdu,
nozaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta. I219z

Valmieras apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi Ns 1335/ZL 014835, izdotu
no Salaces pagasta valdes 1928 g.
30. martā ar Tamāras Ķikuts
vārdu. n'267

Meirānu pagasta valde atsauc
savu sludinājumu,iespiestu,,Vaid.
Vēstn." š. g. 63. num. tanī daļā,
kurā izsludināta par nederīgu
karaklausīnas apl. Ns 11534, izd,
no Madonas kara apr. pr-ka 1927.
gada 23. sept. ar Jāņa Jūlija
Lāžes vārdu, jo minētā apliecība
atrasta. 1228z

Pildas pag. valde izsludina par
nederīgu Staņislava Jezupa d.
Mutjanko par nozaudēto pieteik-
to zirga pasi, izdotu no nezināmas
pagasta valdes, pēc kuras skaitās
ērzelis ar šādām pazīmēm: gaiši
bērs 6 g. v., 140 cm augsts,
krēpas uz lano pusi, pierē oalta
zīme, pakales kr īsā kāia balta.

Jelgavas linu manufaktūras

„L&J.Hofr'akc.biedr.

Kāftējā vispār,sapulce,
notiks 1931. g. 11. jūnijā, pīkst,
5 pēc pusd., Rīgā, 1. Smilšu ielā
Ns 23/25, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) 1930. g. darbības pārskats.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Oada pārskats un 1930. gada

bilances apstiprināšana.
5) 1931. gada budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi.
4359z Valde.

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Bij. Rīg. pils. ģimn. audzēkņu
biedrības

ģenerālsapulce
notiks š.g.28.maijā, pīkst. 7 vak.,
amatnieku biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1.) Pārskats.
2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.
Gadījumā, ja nebūtu kvoruma,

otra generālsapulce notiks pīkst.
8 vakarā, kas pilntiesīga neska-
toties uz ieradušos biedru skaitu.

436 Iz Valde.

Ludzas patērētāju biedrības

„3FfMē&s"
likvidācijas kommisija

paziņo vispārībai, ka šās biedrības
pilna biedru sapulce nolēmusi
sabiedrību likvidēt, nododot likvi-
dāciju izdarīt likvidācijas kom-
misijai. Pamatojoties uz minēto,
likvidācijas kommisija uzaicina
visas personas, un iestādes, kam
būtu kādas prasības no šīs bie-
rības. pieteikt tādas likvidācijas
kemmisijai likumā paredzētā
laikā.
4161z Likvidācijas kommisija.

Latvijas
Sociālpolitikas biedrības

likvidācijas kommisija, pamato-
joties uz statūtu 26. pantu, pa-
ziņo, ka pilna likvidācijas sapulce
notiks 1931. g. 4. jūnijā, pīkst. 3
dienā, Rīgā, Kungu ielā Ns 29,
dz. 2. Dienas kārtībā: Pārskats
par likvidācijas kommis. darbību.

Maksātnespējīgā parādnieka
Zamuela Izraeloviča, tirg. zem
firmas Sam. lsraelowitsch & Ko.,
konkursa valde uzaicina minētā
Zamuela Izraeloviča kreditorusuz

KREDITORU SAPULCI,
kas nolikta uz 1931. g. 27. maiju,
pīkst. 18',, Rīgas apgabaltiesas
telpās, ar šādu

dienas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana.

2) Tekošie jautājumi.
Kreditori, kas vēl nav iesnie-

guši pierādījumus pieteiktām pre-
tenzijām, tiek uzaicināti tādus
iesniegt konkursa valdei līdz
sapulces dienai, pretējā gadījumā
pretenzijas bez pierādījumiem
netiks atzītas. 4254z

Konkursa valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Tuvje un Goldberga konkursa
valde uzaicina maksātnespējīgo
parādnieku Tuvje & Goldberga
kre.titorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 28. maijā, pīkst. 18, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Ziņojumi.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Tuvje un Goldberga iesniegtā

miera līguma apspriešana.
4) Saimnieciski un dažādi jau-

tājumi. 4336
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr, adv. L. Rubinšteins.

A. S. Pirmais Privātais Lom-
bards, uz savu statūtu § 68. pa-
mata, izsludina par nederīgu
nozaudēto ķīlu zīmi Ns 368, 578.

4358z Valde.

Saskaņā ar
Slampes

piensaimnieku sabiedr.
1931. g. 1. februāra pilnas biedri

sapulces lēmumu, Slampes pien-
saimnieku sabiedrību

nolemts likvidēt,
nododot tās pasīvu un aktīvu
Tukuma apvienoto piensaimnieki
sabiedrībai, pie kuras turpmāk
jāgriežas' ar visām prasībām
Slampes piensaimnieku sabie-
drības kreditoriem. 4362z

Likvidācijas kommisija.
Rēzeknes apr. polic. 1. iec

priekšnieks izsludina par ne
derīgām šādas iekšzemes pases
kas pieteiktas par nozaudētām
1) Latvijas iekšz. pasi MK Ns 229
izd. 1928. g. 5. jūn. no Rēzeknes
pils. polic. ar Veras Petrova^dzim. Donča vārdu: 2) Latvijas
iekšz. pasi NL Ns769, izd. 1928.' g.
25. apr. no Rēzeknes pils. polic;
ar Rochas Flora, dzim. Žorde vļ
un 3) Latvijas pasi MK Ns 222!
izd. 1928. g. 29. septembrī no
Rēzeknes pils. polic. ar Vasilija
Ivanova v. un atsauc š. g. ,,VaId _
Vēstn." 73. num. ievietoto sludi-
nājumu par Annas Siņavska,
dzim. Orlovskis, iekšz. pases
NK Ns 1823 nozaudēšanu, j»
minētā pase atrasta. 1490b

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem pieteiktos par nozau-
dētiem šād. dokumentus: 1) La-
tvijas iekšz. pasi ser. NK
Ns 004597, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka 2. iec. pal. 1928. g.
20. martā ar kārt. Ne 597, ar
Hanas Zilberbrants v.; un 2) La-
tvijas iekšz. pasi ser. NK
Ns 004139, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka 2. iec. pal. 1927. g.
16. dec. ar kārt. Ne 139, ar
Ignata Lecinskis v. 1491b

Zemkopībai departaments
Rīga, Kalpaka bulvārī 6, dz. 4, trešdien, 3. jūnijā š.g., pulkst. 12,

izdos rakstueida izsolē Valmieras 1000 ton. labības
elevatora ēkas jaunbūves darbus.

Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli
līdz ar drošības naudu Ls 6000,— izsoles dalībniekiem jāiesniedz
līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi, plāni, techniskie un izsoles noteikumi
saņemami būvniecības nodaļā, ist. Ns 2. 2* 4387

Tirdzniecības akc. sab. ..internacionālā Haroester Kompānija Latuiia", Rīgā,
Bilance 1930. g. 30. novembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 9 545,45 Akciju kapitāls 500 000,—
Nākošā gada izdevumi 2 901,67 Rezerves kapitāls 7 403,04
Kase . . 5458,85 Speciāli kapitāli 51305, 01
Sajemšanas vekseļi I 196 281,49 Kreditori 1571 105,16-
Vērtspapīri 5 980,— Nesamaksātiepārskatagadaizdevumi 9 373 .40
Debitori 105 687,08 Uz priekšu sajemtie nākošā gada
Depozīts 40,— iejēmumi 9 461,56
Preces . 827 419,58 Peļņa . . 4665,95

Ls 2 153 314,12 Ls 2153314.Peļņas un zaudējumu konts 1930. g. 30. novembrī.
Zaudējums. Ls Peļņa.

Algas un atalgojumi 149 008,86 Ienākums no preču pārdošanas: Ls
Tekoši izdevumi 112 926,24 brutto ienākums . 1797 653,77
Nodokļi 1 154,49 atlikums pēc inven-
Apdrošināšana 12 957,89 turas g. sāk. . . 737 311,42 Ls
Procenti 75 443.66 iepirktas preces (pēc
Amortizācija 1 601,13 pašcen.) . . . . 1 581 322,96
TIra pe!,Ja 4 665'Ls 2 318 634,38

atlikums pēc inven-
tūras g. beig. . . 827 419,58 1 491 2U,8i

306 438,9?
Procenti 51 058,5
Dažādi ienākumi . . \ 260,6

Ls 357 758,22 Ls 357 758,2i
4244o VALDE.

S#)rPt1CĪh#) 3Hcžm departaments
tav d Vi ^^ I I » I

mjl
Ob izdos l. g.

22.
maijā, rakstveida sacensībā

lapu koku pludināšanas darbus.
Vircavas virsmežniecībā.

Vien. Ns Materiālu atrašanās vieta. Sortiments Gab. mDroš.nauda

(b
ērza baļķi 1045 324,96ļ

bērza kluči ....... 154 11.63ļ ,s jqqq
melnalkšņa baļķi 34 7,76i
melnalkšņa kluči 4 0,30J

2 Lielupes krastā pie Vecsvir fl*™ *ļ£ ™.J".. ? .: b2
% Mj'g[ļ Is5<la

laukas pag. mājas melnalkšņa baļķi un kluc. . 3 ,56 Ls 590
1 & ' j"sa baļķi un kluci .... 7 3,.j4|

Darba piedāvājumi par katru vienību atsevišķi ar drošības naudu iesniedzami slēgtās ap-
loksnes līdz š. g. 22. maijam, pulksten 11 dienā.

Pludināšanai nepieciešamās kārtis, airēs un citus koka rekvizītus dod virsmežniecība, bet
pārējos kā drātis, cemmes u. c. jāpiegādā uzņēmējam pašam uz sava rēķina.

Tuvākās ziņas un pludināšanas noteikumi dabūjami Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dzīv. 10, ist. 2.
4368v Mežu departaments.


	Valdības Vēstnesis no. 110 20.05.1931��$桭瑸쎘㥏��w
	Likums par spirta piejaukšanu degvielām.�����
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᜁᡷ쨛��죯謑頽ᜁ�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�倶当吰〵㤹���ȀԀ렁ࠆ恖⼈
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�䔇ちﰑЀ���ㄶ㘳��ȀЀက
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


